

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 02_21
Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor

KSO:
Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel:
Město Kutná Hora

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
STAVONEL, spol. s r. o.

IČ: 25737082
DIČ: CZ25737082

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ing. Hádková Zuzana

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH	3 328 555,65
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	3 328 555,65	499 283,35

Cena s DPH	v	CZK	3 827 839,00
-------------------	----------	------------	---------------------

STAVONEL
spol. s r.o.
Komenského nám. 39
284 01 Kutná Hora
IČO: 257 37 082 DIČ: CZ25737082

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02_21

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Město Kutná Hora

Projektant:

Zhotovitel: STAVONEL, spol. s r. o.

Zpracovatel: ing. Hádková Zuzana

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

3 328 555,65

3 827 839,00

209051	1. NP - byty č.1 a č.2, nebyt. prostory	1 698 233,59	1 952 968,63	STA
209051UT	1. NP - vytápění	292 894,68	336 828,88	Soupis
209051PL	1. NP - vnitřní plynovod	38 996,45	44 845,92	Soupis
209051VRN	1.N.P. Vedlejší rozpočtové náklady	69 149,50	79 521,93	Soupis
209051ZT	1. NP - zdravotní technika	207 212,79	238 294,71	Soupis
20905 1ST	1. NP stavební část	872 049,77	1 002 857,24	Soupis
209051ELS LA	1 NP elektro slaboproud	45 485,76	52 308,62	Soupis
209051ELS LAT	1 NP Trubkování	18 904,67	21 740,37	Soupis
209051ELS LAPC	1 NP strukturovaná kabeláž	9 929,69	11 419,14	Soupis
209051ELS LASTA	1 NP televizní anténa	5 848,73	6 726,04	Soupis
209051ELS LADT	1 NP domácí telefon	7 712,97	8 869,92	Soupis
209051ELS LAKČ	1 NP kouřová čidla	3 089,70	3 553,16	Soupis
209051ELSI L	1 NP elektroinstalace silnoproud	172 444,64	198 311,34	Soupis
209052	2. NP - byty č.3 a č.4	1 630 322,06	1 874 870,37	STA

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
209052UT	2. NP - vytápění	238 250,95	273 988,59	Soupis
209052PL	2. NP - vnitřní plynovod	32 864,52	37 794,20	Soupis
209052VRN	2.N.P.-Vedlejší rozpočtové náklady	69 149,50	79 521,93	Soupis
209052ZT	2. NP - zdravotní technika	149 276,90	171 668,44	Soupis
20905 2.NP	2. NP stavební část	943 224,44	1 084 708,11	Soupis
209052ELS LA	2 NP elektro slaboproud	41 456,03	47 674,43	Soupis
209052ELS LAT	2 NP Trubkování	17 077,44	19 639,06	Soupis
209052ELS LASTA	2 NP televizní anténa	5 936,95	6 827,49	Soupis
209052ELS LADT	2 NP domácí telefon	6 983,28	8 030,77	Soupis
209052ELS LAKČ	2 NP kouřová čidla	2 059,80	2 368,77	Soupis
209052ELS LAPC	2 NP strukturovaná kabeláž	9 398,56	10 808,34	Soupis
209052ELSI L	2 NP elektrosilnoproud	156 099,72	179 514,68	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor

Objekt:

209051 - 1. NP - byty č.1 a č.2, nebyt. prostory

Soupis:

209051UT - 1. NP - vytápění

KSO:

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel:

Město Kutná Hora

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVONEL, spol. s r. o.

IČ:

25737082

DIČ:

CZ25737082

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing. Hádková Zuzana

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

292 894,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	292 894,68	15,00%	43 934,20

Cena s DPH

v CZK

336 828,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor

Objekt:

209051 - 1. NP - byty č.1 a č.2, nebyt. prostory

Soupis:

209051UT - 1. NP - vytápění

Místo:

Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Město Kutná Hora

Projektant:

Zhotovitel:

STAVONEL, spol. s r. o.

Zpracovatel:

ing. Hádková Zuzana

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

292 894,68

PSV - Práce a dodávky PSV

264 782,68

713 - Izolace tepelné

1 626,85

731 - Ústřední vytápění - kotelny

157 058,70

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

32 729,49

734 - Ústřední vytápění - armatury

15 555,14

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

55 293,10

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 519,40

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

28 112,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor

Objekt: 209051 - 1. NP - byty č.1 a č.2, nebyt. prostory

Soupis: 209051UT - 1. NP - vytápění

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Město Kutná Hora

Projektant:

Zhotovitel: STAVONEL, spol. s r. o.

Zpracovatel: ing. Hádková Zuzana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 292 894,68

D PSV Práce a dodávky PSV 264 782,68

D 713 Izolace tepelné 1 626,85

1	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí do 25 mm jednovrstvá, tloušťky izolace	m	23,000	51,99	1 195,77	CS ÚRS 2020 02
2	M	283770950	izolace potrubí 15 x 10 mm	m	5,000	12,74	63,70	CS ÚRS 2020 02
3	M	283771050	izolace potrubí 18 x 10 mm	m	18,000	15,81	284,58	CS ÚRS 2020 02
4	M	28377001	páska samolepící na izolace tepelné z pěnového polyetylenu po 20m	m	23,000	3,60	82,80	CS ÚRS 2020 02
5	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,000	1,95	0,00	CS ÚRS 2020 02

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 157 058,70

6	K	731244493	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 28 kW	soubor	3,000	3 775,80	11 327,40	CS ÚRS 2020 02
7	M	484176085	kotel závěsný kondenzační plynový Protherm typ Gepard Condens 18/25 MKV-A, výkon 5,3-19,1 kW (25,5 kW pro TV), průtokový ohřev TV	kpl	3,000	31 527,00	94 581,00	CS ÚRS 2020 02
8	K	731249214	Mtž prostorového regulátoru a venkovní sondy, propojení, kabely	soub.	3,000	1 860,00	5 580,00	CS ÚRS 2020 02
9	M	484176086	Prostorový regulátor s ekvitermní regulací a venkovním čidlem - Set Thermolink P/2	kpl	3,000	2 706,30	8 118,90	CS ÚRS 2020 02
10	K	731810302	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným vodorovně ke komínové šachtě, průměru 80/125 mm	soubor	3,000	2 130,00	6 390,00	CS ÚRS 2020 02
11	K	731810342	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení soustředného potrubí, průměru 80/125 mm	m	7,000	993,00	6 951,00	CS ÚRS 2020 02
12	K	731810431	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů odděleným potrubím (dvoutrubkový systém) vedeným svisle šikmou střešou 80 mm odvod spalin, průměru	soubor	3,000	2 008,80	6 026,40	CS ÚRS 2020 02
13	K	731810441	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení odděleného potrubí, průměru 80 mm	m	33,000	548,00	18 084,00	CS ÚRS 2020 02
14	K	998731202	Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,000	3,24	0,00	CS ÚRS 2020 02

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 32 729,49

15	K	733222102	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením D 15x1	m	29,000	266,91	7 740,39	CS ÚRS 2020 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	733222103	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením D 18/1	m	45,000	303,18	13 643,10	CS ÚRS 2020 02
17	M	551273230	svorkové šroubení pr.15 mm/G 3/4, č. 3831-15.351	KUS	16,000	63,24	1 011,84	CS ÚRS 2020 02
18	M	551273232	svorkové šroubení pr.18 mm/G 3/4, č. 3831-18.351	KUS	6,000	63,24	379,44	CS ÚRS 2020 02
19	M	551273231	opěrné pouzdro ke svorkovému šroubení pr.15 mm, č. 1300-15.170	KUS	16,000	43,71	699,36	CS ÚRS 2020 02
20	M	551273233	opěrné pouzdro ke svorkovému šroubení pr.18 mm, č. 1300-18.170	KUS	6,000	43,71	262,26	CS ÚRS 2020 02
21	M	196323617	Pájka pro měkké pájení L-SnAg 5	kpl	3,000	476,16	1 428,48	CS ÚRS 2020 02
22	M	196323618	Pasta pro měkké pájení P 4943 SUP	kpl	3,000	704,94	2 114,82	CS ÚRS 2020 02
23	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1	kus	16,000	146,01	2 336,16	CS ÚRS 2020 02
24	K	733224223	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných D 18/1	kus	12,000	156,24	1 874,88	CS ÚRS 2020 02
25	K	733291101	Tlaková zkouška potrubí měděné do průměru 35	m	74,000	16,74	1 238,76	CS ÚRS 2020 02
26	K	998733202	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,000	3,39	0,00	CS ÚRS 2020 02

D 734 Ústřední vytápění - armatury 15 555,14

27	K	734209102	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/8	kus	11,000	23,72	260,92	CS ÚRS 2020 02
28	K	734209113	Montáž armatura 2 závity G 1/2	kus	6,000	71,24	427,44	CS ÚRS 2020 02
29	M	551273225	Radiátorová armatura pro žebřík HM (přímá), dvoutř. včetně termohlavice, č. Z-DO23	KUS	3,000	1 152,27	3 456,81	CS ÚRS 2020 02
30	M	551273242b	Krytka na HM č. Z-DO27	KUS	3,000	72,54	217,62	CS ÚRS 2020 02
31	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	5,000	191,00	955,00	CS ÚRS 2020 02
32	K	734221686A	Ruční hlavice do 110°C otopných těles VK	kus	3,000	79,05	237,15	CS ÚRS 2020 02
33	K	734261407	Šroubení připojovací armatury radiátorů PN 10 do 110 st.C, regulační uzavíratelné přímé G 3/4 x 18	kus	8,000	699,36	5 594,88	CS ÚRS 2020 02
34	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	6,000	207,39	1 244,34	CS ÚRS 2020 02
35	K	734291273	Ostatní armatury filtry závitové PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závity a integrovaným magnetem G 3/4	kus	3,000	438,00	1 314,00	CS ÚRS 2020 02
36	K	734292714	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 3/4	kus	6,000	307,83	1 846,98	CS ÚRS 2020 02
37	K	998734202	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,000	0,28	0,00	CS ÚRS 2020 02

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 55 293,10

38	K	735000912	Vyregulování ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	11,000	110,67	1 217,37	CS ÚRS 2020 02
56	K	735152236	Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 400 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 637 W	kus	1,000	2 710,00	2 710,00	CS ÚRS 2020 02
39	K	735152472	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 644 W	kus	2,000	3 060,00	6 120,00	CS ÚRS 2020 02
57	K	735152473	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 773 W	kus	1,000	3 240,00	3 240,00	CS ÚRS 2020 02
42	K	735152542	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 400 mm stavební délky / výkonu 1800 mm / 2189 W	kus	1,000	5 570,00	5 570,00	CS ÚRS 2020 02
45	K	735152643	Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 400 mm stavební délky / výkonu 2000 mm / 3476 W	kus	2,000	7 650,00	15 300,00	CS ÚRS 2020 02
58	K	735152644	Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 400 mm stavební délky / výkonu 2300 mm / 3997 W	kus	1,000	8 480,00	8 480,00	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	735164522	Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa přes 1340 mm	kus	3,000	297,00	891,00	CS ÚRS 2020 02
48	M	484516856	těleso trubkové Koralux Rondo Max - M 1820 x 750 mm	KUS	3,000	3 839,04	11 517,12	CS ÚRS 2020 02
49	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	11,000	22,51	247,61	CS ÚRS 2020 02
50	K	998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,000	2,39	0,00	CS ÚRS 2020 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry					2 519,40
51	K	783624551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm akrylátový	m	51,000	18,80	958,80	CS ÚRS 2020 02
52	K	783627611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický akrylátový	m	51,000	30,60	1 560,60	CS ÚRS 2020 02
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					28 112,00
53	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný - 3x topná zkouška, vypláchnutí systémů	hod	24,000	480,00	11 520,00	CS ÚRS 2020 02
54	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný - 3x uvedení kotle do provozu	hod	18,000	480,00	8 640,00	CS ÚRS 2020 02
55	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí - prostupy stěnami (15 cm 3x, 30 cm 1x), drážky v podlahách (cca 2 m), úpravy stávajících komínových průduchů v místě zaústění (3x), vyspravení, začistění	hod	28,000	284,00	7 952,00	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor

Objekt:

209051 - 1. NP - byty č.1 a č.2, nebyt. prostory

Soupis:

209051PL - 1. NP - vnitřní plynovod

KSO:

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel:

Město Kutná Hora

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVONEL, spol. s r. o.

IČ:

25737082

DIČ:

CZ25737082

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing. Hádková Zuzana

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

38 996,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	38 996,45	15,00%	5 849,47

Cena s DPH

v CZK

44 845,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor
Objekt: 209051 - 1. NP - byty č.1 a č.2, nebyt. prostory
Soupis: **209051PL - 1. NP - vnitřní plynovod**

Místo:	Školní 401, Hlouška, Kutná Hora	Datum:	19. 2. 2021
Zadavatel:	Město Kutná Hora	Projektant:	
Zhotovitel:	STAVONEL, spol. s r. o.	Zpracovatel:	ing. Hádková Zuzana

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	38 996,45
HSV - Práce a dodávky HSV	827,64
997 - Přesun sutě	827,64
PSV - Práce a dodávky PSV	17 288,81
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	15 496,11
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	1 314,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	478,70
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	20 880,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor

Objekt: 209051 - 1. NP - byty č.1 a č.2, nebyt. prostory

Soupis: 209051PL - 1. NP - vnitřní plynovod

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Město Kutná Hora

Projektant:

Zhotovitel: STAVONEL, spol. s r. o.

Zpracovatel: ing. Hádková Zuzana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 38 996,45

D HSV Práce a dodávky HSV 827,64

D 997 Přesun sutě 827,64

1	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,380	633,00	240,54	CS ÚRS 2020 02
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,380	233,00	88,54	CS ÚRS 2020 02
3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3,800	10,20	38,76	CS ÚRS 2020 02
VV		0,38*10 "Přepočtené koeficientem množství			3,800			
4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,380	1 210,00	459,80	CS ÚRS 2020 02

D PSV Práce a dodávky PSV 17 288,81

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 15 496,11

5	K	722130913	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přechází ocelové trubky do DN 25	kus	15,000	27,80	417,00	CS ÚRS 2020 02
6	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 3/4	kus	6,000	23,50	141,00	CS ÚRS 2020 02
7	K	723120804	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových do DN 25	m	30,000	39,10	1 173,00	CS ÚRS 2020 02
8	K	723150365B	Chráníčka pr. 28 mm měď	m	0,500	260,40	130,20	CS ÚRS 2020 02
9	K	723181013	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním pr. 22 mm	m	10,000	371,16	3 711,60	CS ÚRS 2020 02
10	K	723190252	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 20	kus	3,000	303,18	909,54	CS ÚRS 2020 02
11	K	723190901	Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí	kus	3,000	33,90	101,70	CS ÚRS 2020 02
12	K	723190907	Odvzdušnění+napuštění plynovodního potrubí	m	50,000	25,58	1 279,00	CS ÚRS 2020 02
13	K	723190909	Tlaková zkouška plynovodního potrubí	kus	3,000	212,97	638,91	CS ÚRS 2020 02
14	K	723190913	Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na potrubí DN 20	kus	3,000	221,00	663,00	CS ÚRS 2020 02
15	K	723230103	Armatury se dvěma závity s protipožární armaturou PN 5 kulové uzávěry přímé závity vnitřní G 3/4 FF	kus	3,000	1 078,80	3 236,40	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	723230153	Flexibilní hadice na plyn G 3/4 PN 1 délky 250 mm	kus	3,000	876,99	2 630,97	CS ÚRS 2020 02
26	K	723260801	Demontáž plynoměrů maximální průtok Q (m3/hod) do 16 m3/h	kus	1,000	182,00	182,00	CS ÚRS 2020 02
17	K	723261912	Montáž plynoměrů PS-2, PS-6	kus	3,000	93,93	281,79	CS ÚRS 2020 02
18	K	998723202	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,000	1,09	0,00	CS ÚRS 2020 02
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty					
							1 314,00	
19	K	725610810	Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných	soubor	2,000	117,00	234,00	CS ÚRS 2020 02
20	K	725650805	Demontáž plynových otopných těles podokenních nebo bezpečnostních pro garáže	soubor	4,000	270,00	1 080,00	CS ÚRS 2020 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry					
							478,70	
21	K	783624551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm akrylátový	m	10,000	18,80	188,00	CS ÚRS 2020 02
22	K	783627611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický akrylátový	m	9,500	30,60	290,70	CS ÚRS 2020 02
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					
							20 880,00	
23	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář - uzemnění plynovodu	hod	8,000	420,00	3 360,00	CS ÚRS 2020 02
24	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí - vyspravení a začištění po demontážích potrubí a plynových topidel; demontáž odkouření topidel 4x - vyspravení, začištění	hod	32,000	284,00	9 088,00	CS ÚRS 2020 02
25	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik - revize plynovodu 2x	hod	16,000	527,00	8 432,00	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor

Objekt:

209051 - 1. NP - byty č.1 a č.2, nebyt. prostory

Soupis:

209051VRN - 1.N.P. Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel:

Město Kutná Hora

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVONEL, spol. s r. o.

IČ:

25737082

DIČ:

CZ25737082

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing. Hádková Zuzana

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

69 149,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	69 149,50	15,00%	10 372,43

Cena s DPH

v CZK

79 521,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor
Objekt: 209051 - 1. NP - byty č.1 a č.2, nebyt. prostory

Soupis: **209051VRN - 1.N.P. Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora
Zadavatel: Město Kutná Hora
Zhotovitel: STAVONEL, spol. s r. o.

Datum: 19. 2. 2021
Projektant:
Zpracovatel: ing. Hádková Zuzana

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	69 149,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	69 149,50
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	28 230,00
VRN3 - Zařízení staveniště	40 919,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor
Objekt: 209051 - 1. NP - byty č.1 a č.2, nebyt. prostory
Soupis:

209051VRN - 1.N.P. Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora Datum: 19. 2. 2021
Zadavatel: Město Kutná Hora Projektant:
Zhotovitel: STAVONEL, spol. s r. o. Zpracovatel: ing. Hádková Zuzana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 69 149,50

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 69 149,50

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 28 230,00

1	K	012203000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2019 01
2	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	...	1,000	10 230,00	10 230,00	CS ÚRS 2019 01

D VRN3 Zařízení staveniště 40 919,50

3	K	032903000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	...	1,000	20 460,00	20 460,00	CS ÚRS 2019 01
4	K	034103000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařízení staveniště	...	1,000	5 115,00	5 115,00	CS ÚRS 2019 01
5	K	034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi,zábor	...	1,000	5 115,00	5 115,00	CS ÚRS 2019 01
6	K	034703000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště osvětlení staveniště	...	1,000	2 557,00	2 557,00	CS ÚRS 2019 01
7	K	039103000	Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz	...	1,000	7 672,50	7 672,50	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor

Objekt:

209051 - 1. NP - byty č.1 a č.2, nebyt. prostory

Soupis:

209051ZT - 1. NP - zdravotní technika

KSO:

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel:

Město Kutná Hora

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVONEL, spol. s r. o.

IČ:

25737082

DIČ:

CZ25737082

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing. Hádková Zuzana

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

207 212,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	207 212,79	15,00%	31 081,92

Cena s DPH

v CZK

238 294,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor
Objekt: 209051 - 1. NP - byty č.1 a č.2, nebyt. prostory
Soupis: 209051ZT - 1. NP - zdravotní technika

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

Zadavatel: Město Kutná Hora

Zhotovitel: STAVONEL, spol. s r. o.

Datum: 19. 2. 2021

Projektant:

Zpracovatel: ing. Hádková Zuzana

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	207 212,79
HSV - Práce a dodávky HSV	1 339,48
997 - Přesun sutě	1 339,48
PSV - Práce a dodávky PSV	194 513,31
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	25 325,85
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	53 129,79
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	115 105,11
781 - Dokončovací práce - obklady	952,56
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	11 360,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor
Objekt: 209051 - 1. NP - byty č.1 a č.2, nebyt. prostory
Soupis: 209051ZT - 1. NP - zdravotní technika

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora Datum: 19. 2. 2021
Zadavatel: Město Kutná Hora Projektant:
Zhotovitel: STAVONEL, spol. s r. o. Zpracovatel: ing. Hádková Zuzana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 207 212,79

D HSV Práce a dodávky HSV 1 339,48

D 997 Přesun sutě 1 339,48

1	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,615	633,00	389,30	CS ÚRS 2020 02
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,615	233,00	143,30	CS ÚRS 2020 02
3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6,150	10,20	62,73	CS ÚRS 2020 02
VV		0,615*10 "Přepočtené koeficientem množství			6,150			
4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,615	1 210,00	744,15	CS ÚRS 2020 02

D PSV Práce a dodávky PSV 194 513,31

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 25 325,85

5	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75	m	10,000	11,70	117,00	CS ÚRS 2020 02
6	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	10,000	31,40	314,00	CS ÚRS 2020 02
7	K	721171903	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 50	kus	3,000	298,00	894,00	CS ÚRS 2020 02
8	K	721171905	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	3,000	513,00	1 539,00	CS ÚRS 2020 02
9	K	721174005	Potrubí z plastových trub polypropylenové svodné (ležaté) DN 100	m	8,000	483,60	3 868,80	CS ÚRS 2020 02
10	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40	m	10,000	320,85	3 208,50	CS ÚRS 2020 02
11	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	20,000	356,19	7 123,80	CS ÚRS 2020 02
12	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	7,000	75,40	527,80	CS ÚRS 2020 02
13	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	9,000	83,50	751,50	CS ÚRS 2020 02
14	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	3,000	106,95	320,85	CS ÚRS 2020 02
83	K	721219128	Odtokové sprchové žlaby montáž odtokových sprchových žlabů ostatních typů délky do 1050 mm	kus	1,000	1 260,00	1 260,00	CS ÚRS 2020 02
84	M	55233102	sprchový žlab podlahový HL 50FU.0 dl. 60 cm, DN 50, stavební výška 68 mm + kryt žlabu Design HL 050D/60	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	38,000	23,70	900,60	CS ÚRS 2020 02
17	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,000	1,77	0,00	CS ÚRS 2020 02

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

53 129,79

18	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	20,000	65,50	1 310,00	CS ÚRS 2020 02
19	K	722130913	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přezání ocelové trubky do DN 25	kus	10,000	27,80	278,00	CS ÚRS 2020 02
20	K	722160101	Potrubí z měděných trubek měkkých do pr. 12/1 mm - připojení stojánkových baterií a WC mís	m	5,000	287,37	1 436,85	CS ÚRS 2020 02
21	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm	m	10,000	17,11	171,10	CS ÚRS 2020 02
22	K	722171913	Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 20 do 25 mm	kus	5,000	7,99	39,95	CS ÚRS 2020 02
23	K	722171933	Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 20 do 25 mm	kus	4,000	125,00	500,00	CS ÚRS 2020 02
24	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	52,000	268,77	13 976,04	CS ÚRS 2020 02
25	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	23,000	325,50	7 486,50	CS ÚRS 2020 02
26	K	722181211	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	22,000	47,34	1 041,48	CS ÚRS 2020 02
27	K	722181212	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	23,000	49,94	1 148,62	CS ÚRS 2020 02
28	K	722181221	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	30,000	54,50	1 635,00	CS ÚRS 2020 02
29	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	34,000	204,00	6 936,00	CS ÚRS 2020 02
30	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	6,000	79,20	475,20	CS ÚRS 2020 02
31	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	22,000	176,70	3 887,40	CS ÚRS 2020 02
32	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	3,000	351,54	1 054,62	CS ÚRS 2020 02
33	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů do G 3/4	kus	5,000	23,50	117,50	CS ÚRS 2020 02
34	K	722232043	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1/2	kus	3,000	212,04	636,12	CS ÚRS 2020 02
35	K	722232044	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 3/4	kus	3,000	307,83	923,49	CS ÚRS 2020 02
36	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	3,000	23,50	70,50	CS ÚRS 2020 02
37	K	722262211	Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednотokové suchoběžné G 1/2 x 80 mm Qn 1,5	kus	3,000	911,14	2 733,42	CS ÚRS 2020 02
38	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	80,000	48,00	3 840,00	CS ÚRS 2020 02
39	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	80,000	42,90	3 432,00	CS ÚRS 2020 02
40	K	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,000	1,07	0,00	CS ÚRS 2020 02

D 725

Zdravotechnika - zařízení předměty

115 105,11

41	K	725110814	Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních	soubor	3,000	176,00	528,00	CS ÚRS 2020 02
42	K	725112171	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	3,000	5 880,00	17 640,00	CS ÚRS 2020 02
43	M	55167394	sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální	kus	3,000	516,00	1 548,00	CS ÚRS 2020 02
44	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	3,000	137,00	411,00	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	725211622	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá se sloupem 550 mm	soubor	3,000	3 199,20	9 597,60	CS ÚRS 2020 02
46	K	725211701	Umyvadla umývatka keramická se zápachovou uzávěrkou stěnová 400 mm	soubor	1,000	3 152,70	3 152,70	CS ÚRS 2020 02
47	K	725220841	Demontáž van ocelových rohových	soubor	1,000	172,00	172,00	CS ÚRS 2020 02
49	K	725240811	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin	soubor	1,000	262,00	262,00	CS ÚRS 2020 02
50	K	725240812	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	soubor	1,000	145,00	145,00	CS ÚRS 2020 02
76	K	725241142	Sprchové vaničky akrylátové čtverhrubové 900x900 mm	soubor	2,000	5 570,00	11 140,00	CS ÚRS 2020 02
77	K	725244813	Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové rohové čtverhrubové rámové se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné, vstup z oblouku, na vaničku 900x900 mm	soubor	2,000	9 920,00	19 840,00	CS ÚRS 2020 02
78	K	725291511	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml	soubor	2,000	789,00	1 578,00	CS ÚRS 2020 02
79	K	725291521	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů	soubor	1,000	1 010,00	1 010,00	CS ÚRS 2020 02
80	K	725291531	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků	soubor	2,000	1 060,00	2 120,00	CS ÚRS 2020 02
85	K	725291632	Odpadkový koš nášlapný 20 l nerez	soubor	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2020 02
81	K	725291641	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm	soubor	1,000	1 390,00	1 390,00	CS ÚRS 2020 02
82	K	725291642	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy	soubor	1,000	2 970,00	2 970,00	CS ÚRS 2020 02
51	K	725310823	Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	soubor	3,000	176,00	528,00	CS ÚRS 2020 02
52	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	3,000	865,00	2 595,00	CS ÚRS 2020 02
54	K	725530823	Demontáž elektrických zásobníkových ohříváčů vody tlakových od 50 do 200 l	soubor	1,000	317,00	317,00	CS ÚRS 2020 02
55	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	3,000	43,20	129,60	CS ÚRS 2020 02
57	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	17,000	202,74	3 446,58	CS ÚRS 2020 02
58	K	725813112	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	5,000	461,00	2 305,00	CS ÚRS 2020 02
59	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	8,000	82,20	657,60	CS ÚRS 2020 02
61	K	725821328	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka s vytahovací sprškou	soubor	3,000	2 420,00	7 260,00	CS ÚRS 2020 02
62	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	4,000	1 810,00	7 240,00	CS ÚRS 2020 02
89	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	3,000	1 100,00	3 300,00	CS ÚRS 2020 02
64	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	8,000	14,40	115,20	CS ÚRS 2020 02
65	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	4,000	276,00	1 104,00	CS ÚRS 2020 02
66	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50	kus	1,000	325,00	325,00	CS ÚRS 2020 02
67	K	725862113	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	2,000	550,00	1 100,00	CS ÚRS 2020 02
90	K	725865311	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	2,000	706,00	1 412,00	CS ÚRS 2020 02
69	K	725869218	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových dvoudílných U-sifonů	kus	6,000	142,00	852,00	CS ÚRS 2020 02
70	M	551618410	vtok se zápachovou uzávěrkou HL 21 DN 32	kus	3,000	369,21	1 107,63	CS ÚRS 2020 02
71	M	551618340	uzávěrka zápachová pračková podomítková s připojem vody a elektřiny krycí deska 150x150 mm DN40/50	kus	3,000	1 748,40	5 245,20	CS ÚRS 2020 02
72	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	3,000	587,00	1 761,00	CS ÚRS 2020 02
73	K	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,000	0,22	0,00	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86	K	781491021	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy do 1 m2	m2	0,720	443,00	318,96	CS ÚRS 2020 02
VV		0,6*0,6*2			0,720			
87	M	634651240	zrcadlo nemontované čiré tl. 4 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm	m2	0,792	800,00	633,60	CS ÚRS 2020 02
88	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,000	3,37	0,00	CS ÚRS 2020 02

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

11 360,00

74	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí - vodovod a kanalizace - drážky ve stěnách (cca 8 + 0 m), prostup stěnou 15 cm (3x + 2x), 30 cm (0x + 5x), stropem (1x + 9x) - vyspravení, začištění, vyspravení po demontážích_x000d_	hod	40,000	284,00	11 360,00	CS ÚRS 2020 02
----	---	---------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor

Objekt:

209051 - 1. NP - byty č.1 a č.2, nebyt. prostory

Soupis:

20905 1ST - 1. NP stavební část

KSO:

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel:

Město Kutná Hora

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVONEL, spol. s r. o.

IČ:

25737082

DIČ:

CZ25737082

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing. Hádková Zuzana

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

872 049,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	872 049,77	15,00%	130 807,47

Cena s DPH

v CZK

1 002 857,24

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor

Objekt:

209051 - 1. NP - byty č.1 a č.2, nebyt. prostory

Soupis:

20905 1ST - 1. NP stavební část

Místo:

Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Město Kutná Hora

Projektant:

Zhotovitel:

STAVONEL, spol. s r. o.

Zpracovatel:

ing. Hádková Zuzana

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

872 049,77

HSV - Práce a dodávky HSV

292 816,55

3 - Svislé a kompletní konstrukce

19 809,52

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

117 318,44

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

47 633,16

997 - Přesun sutě

84 809,01

998 - Přesun hmot

23 246,42

PSV - Práce a dodávky PSV

579 233,22

751 - Vzduchotechnika

17 636,12

762 - Konstrukce tesařské

35 237,67

763 - Konstrukce suché výstavby

151 576,87

766 - Konstrukce truhlářské

167 701,88

771 - Podlahy z dlaždic

39 545,24

775 - Podlahy skládané

36 979,21

776 - Podlahy povlakové

21 365,76

781 - Dokončovací práce - obklady

78 589,22

783 - Dokončovací práce - nátěry	2 952,49
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	27 648,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor
Objekt: 209051 - 1. NP - byty č.1 a č.2, nebyt. prostory
Soupis: 20905 1ST - 1. NP stavební část

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora Datum: 19. 2. 2021
Zadavatel: Město Kutná Hora Projektant:
Zhotovitel: STAVONEL, spol. s r. o. Zpracovatel: ing. Hádková Zuzana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 872 049,77

D HSV Práce a dodávky HSV 292 816,55

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 19 809,52

1	K	310238211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,540	4 824,48	2 605,22	CS ÚRS 2020 02
	VV		0,6*0,3*1*3		0,540			
	VV		Součet		0,540			
2	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,398	5 526,72	2 199,63	CS ÚRS 2020 02
	VV		1,2*0,3*0,3*2		0,216			
	VV		1,3*0,15*0,3*2		0,117			
	VV		1,45*0,15*0,3*1		0,065			
	VV		Součet		0,398			
3	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,195	37 300,75	7 273,65	CS ÚRS 2020 02
	VV		1,2*(2+2+3)*18,3/1000*1,08		0,166			
	VV		1,45*1*18,3/1000*1,08		0,029			
	VV		Součet		0,195			
4	K	319202321	Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva přizdáním, tl. přes 30 do 80 mm	m2	2,880	263,57	759,08	CS ÚRS 2020 02
	VV		ostění vybouraných otvorů v nosném zdivu					
	VV		0,3*2,4*4		2,880			
	VV		Součet		2,880			
5	K	340237212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky přes 100 mm	kus	9,000	198,82	1 789,38	CS ÚRS 2020 02
	VV		3*3		9,000			
	VV		Součet		9,000			
6	K	340238212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky přes 100 mm	m2	7,700	673,06	5 182,56	CS ÚRS 2020 02
	VV		1*2,1*3+0,7*1+(0,95-0,6)*1*2		7,700			
	VV		Součet		7,700			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 117 318,44

7	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	215,044	54,08	11 629,58	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			215,044		215,044			
VV			Součet		215,044			
8	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	215,044	122,21	26 280,53	CS ÚRS 2020 02
VV			215,044		215,044			
VV			Součet		215,044			
9	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	30,907	202,46	6 257,43	CS ÚRS 2020 02
VV			(2,75+2,1)*2,05		9,943			
VV			Mezisoučet		9,943			
VV			(2,35+1,97+2,35+1,97+0,15)*2,05-1,4*2		15,220			
VV			1,675*2,05		3,434			
VV			Mezisoučet		18,654			
VV			1,1*2,1		2,310			
VV			Mezisoučet		2,310			
VV			Součet		30,907			
10	K	612325412	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	215,044	118,74	25 534,32	CS ÚRS 2020 02
VV			2,25*2,78+1,425*2,78-1,6		8,617			
VV			1,885*2,78		5,240			
VV			(5,45+4,79+3,935+3,25+1,15)*2,78-1,6+0,8*0,38		50,343			
VV			Mezisoučet		64,200			
VV			(1,9+2,14)*2,78-1,6		9,631			
VV			(1,95+2,75)*(2,78-2,05)		3,431			
VV			(5,82+5,175+4,09)*2,78-1,6		40,336			
VV			(3,19+4,2+3,125)*2,78-1,6		27,632			
VV			Mezisoučet		81,030			
VV			(3,37++1,15)*2,78-1,6		10,966			
VV			(2,35+1,97+2,35)*(2,78-2,05)		4,869			
VV			(1,86+0,875+0,875+1,86)*2,78-1,4-1,6*1,65		11,167			
VV			(0,1+1,575+0,075+0,225+0,1)*(2,78-2,05)		1,515			
VV			(3,59+4,775+1,35+3,59+1,55)*2,78		41,297			
VV			Mezisoučet		69,814			
VV			Součet		215,044			
11	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	22,927	38,12	873,98	CS ÚRS 2020 02
VV			1,45*1,65*5*1,1		13,159			
VV			0,8*1,5*2*1,1		2,640			
VV			0,8*2,4*2*1,1		4,224			
VV			1,6*1,65*1,1		2,904			
VV			Součet		22,927			
12	K	621211001	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější podhledy, tloušťky desek do 40 mm	m2	3,800	651,17	2 474,45	CS ÚRS 2020 02
VV			1,9+1,9		3,800			
VV			Součet		3,800			
13	M	28376800	<i>deska fenolická tepelně izolační fasádní λ=0,021 tl 20mm</i>	<i>m2</i>	<i>4,370</i>	<i>182,40</i>	<i>797,09</i>	<i>CS ÚRS 2020 02</i>
VV			3,8*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		4,370			
14	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	9,040	448,68	4 056,07	CS ÚRS 2020 02
VV			2,05*2,78-(0,8*1,5)		4,499			
VV			2,065*2,78-0,8*1,5		4,541			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		9,040			
15	M	28376806	deska fenolická tepelně izolační fasádní $\lambda=0,020$ tl 80mm	m2	10,398	726,86	7 557,89	CS ÚRS 2020 02
	VV		9,04		9,040			
	VV		Součet		9,040			
	VV		9,04*1,1502 "Přepočtené koeficientem množství"		10,398			
16	K	621541011	Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch hydrofobní, se samočisticím účinkem probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm podhledů	m2	3,800	300,05	1 140,19	CS ÚRS 2020 02
	VV		1,9+1,9		3,800			
	VV		Součet		3,800			
17	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	9,200	132,31	1 217,25	CS ÚRS 2020 02
	VV		(0,8+1,5)*2*2		9,200			
	VV		Součet		9,200			
18	M	28376802	deska fenolická tepelně izolační fasádní $\lambda=0,021$ tl 40mm	m2	3,542	363,89	1 288,90	CS ÚRS 2020 02
	VV		14*0,2*1,1		3,080			
	VV		Součet		3,080			
	VV		3,08*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		3,542			
19	K	622541011	Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch hydrofobní, se samočisticím účinkem probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	23,709	283,63	6 724,58	CS ÚRS 2020 02
	VV		m.č. 1.04					
	VV		2,065*2,78-1,2+0,2*(1,5+0,8+1,5)		5,301			
	VV		0,68*2,78*2-0,8*2,4		1,861			
	VV		(0,12+0,3+0,3+0,35)*2,78		2,975			
	VV		1,6*1		1,600			
	VV		Mezisoučet		11,737			
	VV		m.č.2.04					
	VV		2,05*2,78-1,2+0,2*(1,5+0,8+1,5)		5,259			
	VV		0,72*2,78*2-0,8*2,4		2,083			
	VV		(0,15+0,3+0,3+0,34)*2,78		3,030			
	VV		1,6*1		1,600			
	VV		Mezisoučet		11,972			
	VV		Součet		23,709			
20	K	631312121	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. do 80 mm	m3	2,392	3 620,64	8 660,57	CS ÚRS 2020 02
	VV		(4,8+1,1+1+1,6)*0,08		0,680			
	VV		(6,6+1,1+1,1+1,4)*0,08		0,816			
	VV		(7,8+0,9+1,1+1,4)*0,08		0,896			
	VV		Součet		2,392			
21	K	632452431	Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 20 do 30 mm	m2	29,900	243,50	7 280,65	CS ÚRS 2020 02
	VV		(4,8+1,1+1+1,6)		8,500			
	VV		(6,6+1,1+1,1+1,4)		10,200			
	VV		(7,8+0,9+1,1+1,4)		11,200			
	VV		Součet		29,900			
22	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	3,000	574,56	1 723,68	CS ÚRS 2020 02
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
23	M	55331491	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	1 249,44	1 249,44	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	M	55331492	zárupeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	1 285,92	2 571,84	CS ÚRS 2020 02
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				47 633,16	
25	K	953991190	Dodání a osazení hasících přístrojů ručních 6kg	kus	3,000	1 653,91	4 961,73	CS ÚRS 2020 02
	VV		2+1		3,000			
	VV		Součet		3,000			
26	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	134,400	102,14	13 727,62	CS ÚRS 2020 02
	VV		součet plochy 1.n.p.					
	VV		33+49+31,4+21		134,400			
	VV		Součet		134,400			
27	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	31,661	106,70	3 378,23	CS ÚRS 2020 02
	VV		2,78*(3,89+5)-1,6-1,6		21,514			
	VV		1,1*2,25*0,9*2+2,65*1,15*1*1,1		7,807			
	VV		Mezisoučet		29,321			
	VV		podezdění vany					
	VV		(1,6+0,7+1,6)*0,60		2,340			
	VV		Mezisoučet		2,340			
	VV		Součet		31,661			
28	K	965042131	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	2,392	3 237,60	7 744,34	CS ÚRS 2020 02
	VV		(4,8+1,1+1+1,6)*0,08		0,680			
	VV		(6,6+1,1+1,1+1,4)*0,08		0,816			
	VV		(7,8+0,9+1,1+1,4)*0,08		0,896			
	VV		Součet		2,392			
29	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	19,191	89,47	1 717,02	CS ÚRS 2020 02
	VV		2,78*(2,6+0,8+0,8)-1,2-1,2		9,276			
	VV		2,78*(2,63+0,9+0,9)-1,2-1,2		9,915			
	VV		Součet		19,191			
30	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	29,900	60,47	1 808,05	CS ÚRS 2020 02
	VV		4,8+1,1+1+1,6+6,6+1,1+1,1+1,4+7,8+0,9+1,1+1,4		29,900			
	VV		Součet		29,900			
31	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	47,500	29,18	1 386,05	CS ÚRS 2020 02
	VV		0,9+2,6+1,07+3,55+1,97+0,3+0,3-1,6-0,6-0,6-0,7		7,190			
	VV		1,2+0,8+1,2+0,8-0,6		3,400			
	VV		1,86+0,875+1,86+0,875-0,8		4,670			
	VV		2,135*2+2,63+2,05+4,05-1,6*2-0,6*2+1,23*2+0,935*2-0,6+2,06*2+0,8*2-0,8		17,250			
	VV		4,75+2,1*2+2,55+2,63-0,8*2-0,6*2+1,23+0,9+1,23+0,9-0,6		14,990			
	VV		Součet		47,500			
32	K	967031142	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu cementovou	m2	2,880	176,02	506,94	CS ÚRS 2020 02
	VV		2,4*0,3*4		2,880			
	VV		Součet		2,880			
33	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojítyh, plochy do 1 m2	m2	1,800	319,20	574,56	CS ÚRS 2020 02
	VV		0,6*1*3		1,800			
	VV		Součet		1,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2	m2	5,760	182,40	1 050,62	CS ÚRS 2020 02
	VV		0,8*2,4*3		5,760			
	VV		Součet		5,760			
35	K	968062455	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	13,600	183,31	2 493,02	CS ÚRS 2020 02
	VV		1,6*4+1,2*6		13,600			
	VV		Součet		13,600			
36	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm	m3	1,248	1 495,68	1 866,61	CS ÚRS 2020 02
	VV		0,8*2,6*0,3*2		1,248			
	VV		Součet		1,248			
37	K	973031324	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm	kus	8,000	161,42	1 291,36	CS ÚRS 2020 02
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
38	K	973031325	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm	kus	4,000	229,82	919,28	CS ÚRS 2020 02
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
39	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	21,392	77,43	1 656,38	CS ÚRS 2020 02
	VV		stáv stěny pro nové obklady					
	VV		2,35*2,05*2		9,635			
	VV		1,885*2,05		3,864			
	VV		(2,75+1,1)*2,05		7,893			
	VV		Součet		21,392			
40	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	28,545	89,38	2 551,35	CS ÚRS 2020 02
	VV		(4,28+1,99)*2+(1,2+0,9+1,2+0,9-0,6)*1,5		17,940			
	VV		(1,2+0,935+1,2+0,935-0,6)*1,5		5,505			
	VV		(1,2+0,8+1,2+0,8-0,6)*1,5		5,100			
	VV		Součet		28,545			
D		997	Přesun sutě				84 809,01	
41	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	25,234	1 103,52	27 846,22	CS ÚRS 2020 02
42	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	25,234	1 187,42	29 963,36	CS ÚRS 2020 02
43	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	25,234	78,43	1 979,10	CS ÚRS 2020 02
44	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	25,234	212,50	5 362,23	CS ÚRS 2020 02
45	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	227,106	9,30	2 112,09	CS ÚRS 2020 02
	VV		25,234*9 "Přepočtené koeficientem množství		227,106			
46	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	24,788	681,26	16 887,07	CS ÚRS 2020 02
	VV		24,788		24,788			
	VV		Součet		24,788			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,446	1 477,44	658,94	CS ÚRS 2020 02
	VV		0,446		0,446			
	VV		Součet		0,446			
	D	998	Přesun hmot				23 246,42	
48	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	16,993	1 368,00	23 246,42	CS ÚRS 2020 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				579 233,22	
	D	751	Vzduchotechnika				17 636,12	
49	K	751111011	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm	kus	2,000	145,92	291,84	CS ÚRS 2020 02
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
50	K	751119999	Ventilátor ntl nástěnný Cata UC 110m3/hod D do 100 mm +spádová mřížka	kus	2,000	1 017,79	2 035,58	CS ÚRS 2020 02
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
51	K	751122012	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	218,88	437,76	CS ÚRS 2020 02
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
52	K	751122999	ventilátor rad ntl nástěnný základní D do 125 mm - ER 100 m3/h jednopotrubní	kus	2,000	5 088,96	10 177,92	CS ÚRS 2020 02
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
53	K	751525081	Montáž potrubí plastového kruhového bez příruby do 100 mm, průměru	m	6,600	128,07	845,26	CS ÚRS 2020 02
	VV		2,9+2,7+0,5+0,5		6,600			
	VV		Součet		6,600			
54	K	751525082	Montáž potrubí plastového kruhového bez příruby přes 100 do 200 mm	m	3,000	153,52	460,56	CS ÚRS 2020 02
	VV		2,5+0,5		3,000			
	VV		Součet		3,000			
55	K	751525999	Potrubí plast kruh bez příruby D do 100 mm	m	6,600	327,39	2 160,77	CS ÚRS 2020 02
	VV		6,6		6,600			
	VV		Součet		6,600			
56	K	751529999	potrubí plast kruh bez příruby D do 200 mm	m	3,000	408,81	1 226,43	CS ÚRS 2020 02
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
57	K	998751201	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m	%	0,000	0,52	0,00	CS ÚRS 2020 02
	D	762	Konstrukce tesařské				35 237,67	
58	K	762511274	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 18 mm	m2	80,100	340,18	27 248,42	CS ÚRS 2020 02
	VV		22,6+24,3+14+19,2		80,100			
	VV		Součet		80,100			
59	K	762521933	Výřezání části podlahy tesařské bez vyřezání polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm, plochy otvoru jednotlivě přes 1,00 do 4,00 m2	m	4,388	94,85	416,20	CS ÚRS 2020 02
	VV		1,35*3,25		4,388			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		4,388			
60	K	762522911	Vyřezání části podlahy tesařské vyřezání polštářů tl. do 100 mm	m	4,388	53,53	234,89	CS ÚRS 2020 02
61	K	762523922	Doplnění tesařské podlahy prkny nebo fošnami (materiál v ceně) tl. do 32 mm hoblovanými na sraz, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1,00 m2	m2	1,778	580,03	1 031,29	CS ÚRS 2020 02
VV			3,89*0,2+5*0,2		1,778			
VV			Součet		1,778			
62	K	762524911	Položení polštářů tesařské podlahy s nastavením tl. do 100 mm a příločkami	m	8,900	120,38	1 071,38	CS ÚRS 2020 02
VV			5+3,9		8,900			
VV			Součet		8,900			
63	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	80,100	35,48	2 841,95	CS ÚRS 2020 02
VV			80,1		80,100			
VV			Součet		80,100			
64	K	775591191	Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a tlumící	m2	80,100	17,24	1 380,92	CS ÚRS 2020 02
VV			80,1		80,100			
VV			Součet		80,100			
65	M	611553510	podložka izolační z pěnového PE 3 mm	m2	84,105	12,04	1 012,62	CS ÚRS 2020 02
VV			80,1		80,100			
VV			Součet		80,100			
VV			80,1*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		84,105			
66	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,000	5,58	0,00	CS ÚRS 2020 02
D 763			Konstrukce suché výstavby				151 576,87	
67	K	763111333	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI 30, Rw 45 dB	m2	18,461	750,62	13 857,20	CS ÚRS 2020 02
VV			(1,985+3,37+1,35+1,95)*2,78-1,4*4		18,461			
VV			Součet		18,461			
68	K	763111361	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou akustickou tl. 12,5 mm, EI 45, příčka tl. 100 mm, profil 100 TI tl. 60 mm 40 kg/m3, Rw 49 dB	m2	19,193	821,87	15 774,15	CS ÚRS 2020 02
VV			2,78*4,83+3,225*2,78-1,6*2		19,193			
VV			Součet		19,193			
69	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	77,952	41,22	3 213,18	CS ÚRS 2020 02
VV			18,461+19,193+11,945+6,811+21,542		77,952			
VV			Součet		77,952			
70	K	763121432	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm s izolací AKU 50mm, EI 30, stěna tl. 100 mm, profil 75	m2	11,954	638,04	7 627,13	CS ÚRS 2020 02
VV			2,5*2,78+(0,25+1,55)*2,78		11,954			
VV			Součet		11,954			
71	K	763121465	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami protipožárními impregnovanými H2DF tl. 2 x 12,5 mm, TI tl. 50 mm 50 kg/m3, EI 45 stěna tl. 75 mm, profil 50	m2	6,811	761,65	5 187,60	CS ÚRS 2020 02
VV			1,25*2,78+(0,3+0,9)*2,78		6,811			
VV			Součet		6,811			
72	K	763121483	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami akustickými tl. 2 x 12,5 mm, TI tl. 60 mm 30 kg/m3, EI 30 stěna tl. 150,0 mm, profil 100	m2	21,542	752,32	16 206,48	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,78*(1,55+2,65)-1,6		10,076			
	VV		2,78*4,7-1,6		11,466			
	VV		Součet		21,542			
73	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	93,600	602,83	56 424,89	CS ÚRS 2020 02
	VV		3,9+19,2+2		25,100			
	VV		3,5+22,6		26,100			
	VV		4,1+24,3+14		42,400			
	VV		Součet		93,600			
74	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	16,000	597,95	9 567,20	CS ÚRS 2020 02
	VV		4,7+1,6+4,7+5		16,000			
	VV		Součet		16,000			
75	K	763131452	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, s izolací	m2	1,628	779,76	1 269,45	CS ÚRS 2020 02
	VV		1,86*0,875		1,628			
	VV		Součet		1,628			
76	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	109,228	27,54	3 008,14	CS ÚRS 2020 02
	VV		16+91,6+1,628		109,228			
	VV		Součet		109,228			
77	K	763173113	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž nosičů zařizovacích předmětů úchyty pro WC	kus	1,000	657,55	657,55	CS ÚRS 2020 02
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
78	M	55281706	montážní prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s kovovou konstrukcí ovládání zepředu stavební v 1120mm	kus	1,000	6 301,92	6 301,92	CS ÚRS 2020 02
79	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	6,000	523,49	3 140,94	CS ÚRS 2020 02
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
80	M	55331589	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	4,000	966,72	3 866,88	CS ÚRS 2020 02
	VV		2+1+1		4,000			
	VV		Součet		4,000			
81	M	55331590	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	984,96	1 969,92	CS ÚRS 2020 02
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
82	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,591	975,84	3 504,24	CS ÚRS 2020 02
D 766			Konstrukce truhlářské		167 701,88			
83	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	2,400	611,04	1 466,50	CS ÚRS 2020 02
	VV		0,8*1,5*2		2,400			
	VV		Součet		2,400			
84	M	61140051	okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 do v1,5m, neprůhledné zasklení	m2	2,400	3 283,20	7 879,68	CS ÚRS 2020 02
85	K	766629214	Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, páska	m	22,000	149,57	3 290,54	CS ÚRS 2020 02
	VV		(0,8+1,5)*2*2+(0,8+2,4)*2*2		22,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		22,000			
86	K	766641131	Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu zdvojených do zdíva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	2,000	1 285,92	2 571,84	CS ÚRS 2020 02
VV			2		2,000			
VV			Součet		2,000			
87	M	61110016	dveře plastové balkonové jednokřídlové dvojsklo-Te/05	m2	3,840	5 139,12	19 734,22	CS ÚRS 2020 02
VV			0,8*2,4*2		3,840			
VV			Součet		3,840			
88	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	9,000	644,78	5 803,02	CS ÚRS 2020 02
VV			9		9,000			
VV			Součet		9,000			
89	M	61165609	dveře vnitřní CPL laminát, 1křídlové 700x1970mm,bílé,zámek BB,odlehčená DTD deska	kus	5,000	2 620,81	13 104,05	CS ÚRS 2020 02
VV			5		5,000			
VV			Součet		5,000			
90	M	611656091	dveře vnitřní CPL laminát, 1křídlové 800x1970mm,bílé,zámek BB,odlehčená DTD deska,plné	kus	1,000	2 790,45	2 790,45	CS ÚRS 2020 02
91	M	611656095	dveře vnitřní CPL laminát, 1křídlové 800x1970mm,bílé,zámek BB,odlehčená DTD deska,prosklené, model 40	kus	3,000	3 977,87	11 933,61	CS ÚRS 2020 02
92	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	9,000	146,83	1 321,47	CS ÚRS 2020 02
VV			9		9,000			
VV			Součet		9,000			
93	M	54914629	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB	kus	9,000	338,42	3 045,78	CS ÚRS 2020 02
94	K	766694122	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	6,000	275,42	1 652,52	CS ÚRS 2020 02
VV			2+1+3		6,000			
VV			Součet		6,000			
95	M	61144403	parapet plastový vnitřní komůrkový 350x20x1000mm	m	9,900	441,05	4 366,40	CS ÚRS 2020 02
VV			1,65*6		9,900			
VV			Součet		9,900			
96	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	6,000	30,28	181,68	CS ÚRS 2020 02
VV			6		6,000			
VV			Součet		6,000			
97	K	766811504	Montáž a dodávka kuchyňské linky Ti/06 / dřez,deska varná, vestavná trouba,digestoř	kus	2,000	31 299,81	62 599,62	CS ÚRS 2020 02
VV			m.č.1.03 ,2.03					
VV			1+1		2,000			
VV			Součet		2,000			
98	K	766811505	Montáž a dodávka kuchyňské linky Ti/07 / dřez,deska varná, vestavná trouba,digestoř	kus	1,000	24 511,82	24 511,82	
VV			m.č.9.05					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
99	K	775429121	Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné vruty	m	4,000	53,44	213,76	CS ÚRS 2020 02
VV			4		4,000			
VV			Součet		4,000			
100	M	55343119	profil přechodový Al 40mm dub, buk, javor, třešeň	m	4,000	308,73	1 234,92	CS ÚRS 2020 02
101	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,000	1,08	0,00	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 771			Podlahy z dlaždic	39 545,24				
102	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	33,300	12,40	412,92	CS ÚRS 2020 02
	VV		33,3		33,300			
	VV		Součet		33,300			
103	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	33,300	44,41	1 478,85	CS ÚRS 2020 02
	VV		33,3		33,300			
	VV		Součet		33,300			
104	K	771474111	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky do 65 mm	m	34,600	84,18	2 912,63	CS ÚRS 2020 02
	VV		2,06+1,98+1,43+2,25+0,2+0,2-0,8*2-0,7		5,820			
	VV		(2,06+0,98)*2		6,080			
	VV		Mezisoučet		11,900			
	VV		2,31+1,99+1,9+1,95-1,6*2+0,2+0,2-0,7		4,650			
	VV		(2,05+0,92)*2		5,940			
	VV		Mezisoučet		10,590			
	VV		3,37+1,15+3,37+1,15+0,3+0,3-0,8*2-0,7*2		6,640			
	VV		(1,86+0,875)*2		5,470			
	VV		Mezisoučet		12,110			
	VV		Součet		34,600			
105	M	59761011	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	3,806	388,51	1 478,67	CS ÚRS 2020 02
	VV		3,46*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		3,806			
106	K	771574111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2	m2	33,300	432,29	14 395,26	CS ÚRS 2020 02
	VV		B.J.1					
	VV		3,5+5+1,9		10,400			
	VV		B.J.2					
	VV		4,1+4,7+1,9		10,700			
	VV		N.J.9					
	VV		3,9+4,7+1,6+2		12,200			
	VV		Součet		33,300			
107	M	59761011	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	36,630	388,51	14 231,12	CS ÚRS 2020 02
	VV		33,3*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		36,630			
108	K	771577121	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	33,300	14,59	485,85	CS ÚRS 2020 02
	VV		33,3		33,300			
	VV		Součet		33,300			
109	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	14,400	288,19	4 149,94	CS ÚRS 2020 02
	VV		5+4,7+4,7		14,400			
	VV		Součet		14,400			
110	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,000	6,58	0,00	CS ÚRS 2020 02
D 775			Podlahy skládané	36 979,21				
111	K	775413320	Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě připevněného vruty, s přetmelením	m	75,960	66,12	5 022,48	CS ÚRS 2020 02
	VV		(5,45+4,79+3,935+4,95)-0,9		18,225			
	VV		5,175+4,83+4,09+5,82-0,8*2		18,315			
	VV		4,83+3,19+4,2+3+25-0,8		39,420			
	VV		Součet		75,960			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
112	M	614181544	lišta podlahová dřevěná smrk 28x28 mm	m	79,758	80,47	6 418,13	CS ÚRS 2020 02
	VV		75,96*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		79,758			
113	K	775541151	Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel dýhovaných a laminovaných bez podložky, spojovaných zaklapnutím	m2	60,900	224,35	13 662,92	CS ÚRS 2020 02
	VV		22,6+24,3+14,0		60,900			
	VV		Součet		60,900			
114	M	611521252	podlaha laminátová, zámkový spoj, 8x192x1285 mm	m2	62,727	84,63	5 308,59	CS ÚRS 2020 02
	VV		60,9*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		62,727			
115	K	775591191	Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a tlumící	m2	60,900	17,24	1 049,92	CS ÚRS 2020 02
	VV		60,9		60,900			
	VV		Součet		60,900			
116	M	611553510	podložka izolační z pěnového PE 3 mm	m2	63,945	86,28	5 517,17	CS ÚRS 2020 02
	VV		60,9*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		63,945			
117	K	998775202	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,000	1,20	0,00	CS ÚRS 2020 02
D 776 Podlahy povlakové							21 365,76	
118	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	19,200	12,40	238,08	CS ÚRS 2020 02
	VV		19,2		19,200			
	VV		Součet		19,200			
119	K	776141112	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	19,200	221,62	4 255,10	CS ÚRS 2020 02
	VV		stěrka na dřevo					
	VV		19,2		19,200			
	VV		Součet		19,200			
120	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	102,000	50,98	5 199,96	CS ÚRS 2020 02
	VV		4,8+1,1+1+23,6+1,6+6,6+1,1+1,1+22,6+1,4+19,1+18		102,000			
	VV		Součet		102,000			
121	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	19,200	133,15	2 556,48	CS ÚRS 2020 02
	VV		19,2		19,200			
	VV		Součet		19,200			
122	M	28411108	PVC vinyl heterogenní zátěžový tl 2mm, náslapná vrstva 0.7mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření μ 0.5, třída zátěže 34/43, útlum 6dB, otlak 0.05	m2	23,040	303,70	6 997,25	CS ÚRS 2020 02
	VV		19,2*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		23,040			
123	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	18,655	93,02	1 735,29	CS ÚRS 2020 02
	VV		4,94+4,775+3,59+3,25+1,35+1,55-0,8		18,655			
	VV		Součet		18,655			
124	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	19,028	20,16	383,60	CS ÚRS 2020 02
	VV		18,655*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		19,028			
125	K	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,000	0,38	0,00	CS ÚRS 2020 02
D 781 Dokončovací práce - obklady							78 589,22	
126	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	70,970	44,41	3 151,78	CS ÚRS 2020 02
	VV		70,97		70,970			
	VV		Součet		70,970			
127	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	19,921	335,62	6 685,89	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(0,9+0,9+0,3)*2,05		4,305			
	VV		(0,3+1,1+2,75+1,7-0,7+1,55)*0,25		1,675			
	VV		Mezisoučet		5,980			
	VV		(0,9+0,9)*2,05		3,690			
	VV		(1+2,5+1,9+0,7+2,5-0,9)*0,25		1,925			
	VV		Mezisoučet		5,615			
	VV		(0,8+1,1)*2,05		3,895			
	VV		(1,97-0,7+2,35+0,15+1,97-0,7-0,8+2,35-1,1)*0,25		1,373			
	VV		Mezisoučet		5,268			
	VV		v lodžích					
	VV		(2,05+1,02)*2*0,25		1,535			
	VV		(2,065+0,98)*2*0,25		1,523			
	VV		Mezisoučet		3,058			
	VV		Součet		19,921			
128	K	781131232	Izolace stěny pod obklad izolace těsníci izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	8,200	318,29	2 609,98	CS ÚRS 2020 02
	VV		2,05*4		8,200			
	VV		Součet		8,200			
129	K	781131241	Izolace stěny pod obklad izolace těsníci izolačními pásy vnitřní kout	kus	15,000	186,05	2 790,75	CS ÚRS 2020 02
	VV		6+4+5		15,000			
	VV		Součet		15,000			
130	K	781131242	Izolace stěny pod obklad izolace těsníci izolačními pásy vnější roh	kus	3,000	188,78	566,34	CS ÚRS 2020 02
	VV		2+1		3,000			
	VV		Součet		3,000			
131	K	781131264	Izolace stěny pod obklad izolace těsníci izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	24,870	150,48	3 742,44	CS ÚRS 2020 02
	VV		(2,75+1,95)*2-0,7		8,700			
	VV		(1,89+2,5)*2-0,7		8,080			
	VV		(1,97+2,5+1,97+2,35)-0,7		8,090			
	VV		Součet		24,870			
132	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	70,970	462,38	32 815,11	CS ÚRS 2020 02
	VV		N.J.9					
	VV		(2,35+1,97+2,35+1,97+0,15)*2,05-1,4*2		15,220			
	VV		(1,57+1,25+1,57+1,25)*2,05-1,4		10,162			
	VV		(1,1+0,875+0,2)*2,05+(1,55+0,6+0,6)*0,7		6,384			
	VV		B.J.1					
	VV		3,25*0,7		2,275			
	VV		(1,885+2,5+1,885+2,5)*2,05-1,4		16,579			
	VV		B.J.2					
	VV		3,25*0,7		2,275			
	VV		(2,75+1,7+1,55+0,3+0,9+0,9+0,3+1,1)*2,05-1,4		18,075			
	VV		Součet		70,970			
133	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	78,067	312,82	24 420,92	CS ÚRS 2020 02
	VV		70,97*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		78,067			
134	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	12,300	146,83	1 806,01	CS ÚRS 2020 02
	VV		2,1*3+1,8+2,1*2		12,300			
	VV		Součet		12,300			
135	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,000	3,37	0,00	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783			Dokončovací práce - nátěry	2 952,49				
136	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	9,840	99,41	978,19	CS ÚRS 2020 02
	VV		(2,05+0,7+2,05)*0,25+3*1,08		4,440			
	VV		1,08*2		2,160			
	VV		1,08*3		3,240			
	VV		Součet		9,840			
137	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	19,680	100,32	1 974,30	CS ÚRS 2020 02
	VV		9,84*2		19,680			
	VV		Součet		19,680			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	27 648,76				
138	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	304,072	28,36	8 623,48	CS ÚRS 2020 02
	VV		2,78*(4,94+4,775+4,94+4,775)-1,15*2,4		51,255			
	VV		2,78*(1,97+3,55+1,97+3,55)-1,15*2,4		27,931			
	VV		2,78*(1,86+0,875+1,86+0,875)-0,8*2,4		13,287			
	VV		Mezisoučet		92,473			
	VV		2,78*(5,45+4,79+3,935+4,95)-0,8*2,4-0,9*2,02		49,430			
	VV		2,78*(1,885+4,05+2,25+4,08)-0,8*2,4-2,63*2,05		26,785			
	VV		Mezisoučet		76,215			
	VV		2,78*(3,125+4,83+3,19+4,2+5,175+4,83+4,09+5,82)		98,023			
	VV		2,78*(4,75+2,1+5,18+2,1)-0,8*2,4		37,361			
	VV		Mezisoučet		135,384			
	VV		Součet		304,072			
139	K	784181107	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	402,226	13,65	5 490,38	CS ÚRS 2020 02
	VV		3,5+5+22,6+1,9		33,000			
	VV		4,1+4,7+24,3+1,9+14		49,000			
	VV		3,9+4,7+1,6+2+19,2		31,400			
	VV		2,6*(4,94+4,775+3,59+3,25+1,35+1,55+3,37+1,15+3,37+1,15)		74,087			
	VV		0,55*(1,25+1,575+1,25+1,575+1,97+2,35+1,97+2,35)		7,860			
	VV		2,6*(1,86+0,875+1,86+0,875)		14,222			
	VV		2,6*(5,45+4,79+3,935+4,95+2,25+1,425+1,985+2,06)		69,797			
	VV		0,55*(1,885+2,5+1,885+2,5)		4,824			
	VV		2,6*(3,125+4,83+3,19+4,2+5,175+4,83+4,09+5,82+1,99+2,31+1,95+1,9)		112,866			
	VV		0,55*(2,75+1,95+2,75+1,95)		5,170			
	VV		Součet		402,226			
140	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	402,226	33,65	13 534,90	CS ÚRS 2020 02
	VV		stropy					
	VV		3,5+5+22,6+1,9		33,000			
	VV		4,1+4,7+24,3+1,9+14		49,000			
	VV		3,9+4,7+1,6+2+19,2		31,400			
	VV		Mezisoučet		113,400			
	VV		stěny					
	VV		2,6*(4,94+4,775+3,59+3,25+1,35+1,55+3,37+1,15+3,37+1,15)		74,087			
	VV		0,55*(1,25+1,575+1,25+1,575+1,97+2,35+1,97+2,35)		7,860			
	VV		2,6*(1,86+0,875+1,86+0,875)		14,222			
	VV		Mezisoučet		96,169			
	VV		2,6*(5,45+4,79+3,935+4,95+2,25+1,425+1,985+2,06)		69,797			
	VV		0,55*(1,885+2,5+1,885+2,5)		4,824			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Mezisoučet		74,621			
VV			2,6*(3,125+4,83+3,19+4,2+5,175+4,83+4,09+5,82+1,99+2,31+1,95+1,9)		112,866			
VV			0,55*(2,75+1,95+2,75+1,95)		5,170			
VV			Mezisoučet		118,036			
VV			Součet		402,226			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor

Objekt:

209051 - 1. NP - byty č.1 a č.2, nebyt. prostory

Soupis:

209051ELSLA - 1 NP elektro slaboproud

Úroveň 3:

209051ELSLAT - 1 NP Trubkování

KSO:

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel:

Město Kutná Hora

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVONEL, spol. s r. o.

IČ:

25737082

DIČ:

CZ25737082

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing. Hádková Zuzana

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 904,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	18 904,67	15,00%	2 835,70

Cena s DPH

v CZK

21 740,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor
Objekt: 209051 - 1. NP - byty č.1 a č.2, nebyt. prostory
Soupis: 209051ELSLA - 1 NP elektro slaboproud
Úroveň 3:
209051ELSLAT - 1 NP Trubkování

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora
Zadavatel: Město Kutná Hora
Zhotovitel: STAVONEL, spol. s r. o.

Datum: 19. 2. 2021
Projektant:
Zpracovatel: ing. Hádková Zuzana

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem **18 904,67**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor

Objekt: 209051 - 1. NP - byty č.1 a č.2, nebyt. prostory

Soupis: 209051ELSLA - 1 NP elektro slaboproud

Úroveň 3:

209051ELSLAT - 1 NP Trubkování

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Město Kutná Hora

Projektant:

Zhotovitel: STAVONEL, spol. s r. o.

Zpracovatel: ing. Hádková Zuzana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

18 904,67

1	M	Pol1	Trubka LPE 2323	m	30,000	9,52	285,60	
2	M	Pol2	Trubka LPE 2316	m	40,000	6,52	260,80	
3	M	Pol3	Krabice KU68-1901	ks	17,000	4,96	84,32	
4	M	Pol4	Krabice KP 64/LD_NA	ks	4,000	19,38	77,52	
5	M	Pol5	ROZVODNICE POD OMITKU KLV-24UPS-F	ks	3,000	651,07	1 953,21	
6	M	Pol6	Spotřební materiál, sádra	kpl	1,000	273,42	273,42	
10	K	Pol10	Sekání pro LPE	m	70,000	96,80	6 776,00	
11	K	Pol11	zaměření, příprava, Sekání, montáž KU68	ks	17,000	145,20	2 468,40	
12	K	Pol12	Doprava	kpl	1,000	371,80	371,80	
7	K	Pol7	Montáž skříně do SDK, nebo zdiva	ks	2,000	1 009,80	2 019,60	
8	K	Pol8	Průrazy, pr. 20 do zdiva	ks	10,000	140,80	1 408,00	
9	K	Pol9	Položení trubek	m	70,000	41,80	2 926,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor
Objekt:
 209051 - 1. NP - byty č.1 a č.2, nebyt. prostory
Soupis:
 209051ELSLA - 1 NP elektro slaboproud
Úroveň 3:
 209051ELSLAPC - 1 NP strukturovaná kabeláž

KSO:
Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel:
 Město Kutná Hora

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
 STAVONEL, spol. s r. o.

IČ: 25737082
DIČ: CZ25737082

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
 ing. Hádková Zuzana

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	9 929,69
---------------------	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	9 929,69	15,00%	1 489,45

Cena s DPH	v CZK	11 419,14
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor
Objekt: 209051 - 1. NP - byty č.1 a č.2, nebyt. prostory
Soupis: 209051ELSLA - 1 NP elektro slaboproud
Úroveň 3: **209051ELSLAPC - 1 NP strukturovaná kabeláž**

Místo:	Školní 401, Hlouška, Kutná Hora	Datum:	19. 2. 2021
Zadavatel:	Město Kutná Hora	Projektant:	
Zhotovitel:	STAVONEL, spol. s r. o.	Zpracovatel:	ing. Hádková Zuzana

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	9 929,69
------------------------------	-----------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor

Objekt: 209051 - 1. NP - byty č.1 a č.2, nebyt. prostory

Soupis: 209051ELSLA - 1 NP elektro slaboproud

Úroveň 3:
209051ELSLAPC - 1 NP strukturovaná kabeláž

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

Zadavatel: Město Kutná Hora

Zhotovitel: STAVONEL, spol. s r. o.

Datum: 19. 2. 2021

Projektant:

Zpracovatel: ing. Hádková Zuzana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							9 929,69	
1	M	Pol1	Datové dvoj zásuvky CAT 6 (PC, Tel) Dle typuv Bytech)	ks	4,000	249,24	996,96	
2	M	Pol2	Patch panel stakohome 02-06	ks	3,000	489,18	1 467,54	
3	M	Pol3	Keystone zařezávací CAT6 UTP, černý	ks	8,000	53,94	431,52	
4	M	Pol4	Patch kord 0,5m, UTP CAT6	ks	8,000	26,78	214,24	
5	M	Pol5	Trojzásuvka bílá	ks	3,000	41,85	125,55	
6	M	Pol6	UTP CAT6, UTP vnitřní (v bytech)	m	133,000	8,00	1 064,00	
7	M	Pol7	Spotřební materiál (stah. pásky, konektory, hmoždinky, atd.)	kpl	1,000	437,10	437,10	
10	K	Pol10	Zapojení patch panelu 0206 v rozvaděčích slb	ks	2,000	831,60	1 663,20	
11	K	Pol11	Doprava	kpl	1,000	371,80	371,80	
8	K	Pol8	Protažení kabeláže	m	133,000	17,06	2 268,98	
9	K	Pol9	Osazení keystone v DAT zásuvkách	ks	8,000	111,10	888,80	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor
Objekt:
209051 - 1. NP - byty č.1 a č.2, nebyt. prostory
Soupis:
209051ELSLA - 1 NP elektro slaboproud
Úroveň 3:
209051ELSLASTA - 1 NP televizní anténa

KSO:
Místo: Školní 401, Hlouchka, Kutná Hora

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel:
Město Kutná Hora

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
STAVONEL, spol. s r. o.

IČ: 25737082
DIČ: CZ25737082

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ing. Hádková Zuzana

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	5 848,73
--------------	----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	5 848,73	15,00%	877,31

Cena s DPH	v CZK	6 726,04
------------	-------	----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor
Objekt: 209051 - 1. NP - byty č.1 a č.2, nebyt. prostory
Soupis: 209051ELSLA - 1 NP elektro slaboproud
Úroveň 3:
209051ELSLASTA - 1 NP televizní anténa

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora
Zadavatel: Město Kutná Hora
Zhotovitel: STAVONEL, spol. s r. o.

Datum: 19. 2. 2021
Projektant:
Zpracovatel: ing. Hádková Zuzana

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem **5 848,73**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor

Objekt: 209051 - 1. NP - byty č.1 a č.2, nebyt. prostory

Soupis: 209051ELSLA - 1 NP elektro slaboproud

Úroveň 3:

209051ELSLASTA - 1 NP televizní anténa

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Město Kutná Hora

Projektant:

Zhotovitel: STAVONEL, spol. s r. o.

Zpracovatel: ing. Hádková Zuzana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 848,73

1	M	Pol1	Rozbočovač 1/2 (TV + SAT)	ks	1,000	113,72	113,72	
2	M	Pol2	Zásuvka STA/SAT koncová	ks	4,000	132,83	531,32	
3	M	Pol3	Kabel koaxiální CB100	m	56,000	7,90	442,40	
4	M	Pol4	F konektor	ks	6,000	4,65	27,90	
5	M	Pol5	Spotřební materiál (stahovací pásky, tmel, hmožd., závit. tyče atd.)	kpl	1,000	300,39	300,39	
6	K	Pol6	Protážení kabeláže	m	56,000	17,60	985,60	
7	K	Pol7	Osazení STA zásuvek	ks	4,000	223,30	893,20	
8	K	Pol8	Měření STA Zásuvek, TD a protokol o měření	kpl	1,000	2 227,50	2 227,50	
9	K	Pol9	Doprava	kpl	1,000	326,70	326,70	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor

Objekt:

209051 - 1. NP - byty č.1 a č.2, nebyt. prostory

Soupis:

209051ELSLA - 1 NP elektro slaboproud

Úroveň 3:

209051ELSLADT - 1 NP domácí telefon

KSO:

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel:

Město Kutná Hora

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVONEL, spol. s r. o.

IČ:

25737082

DIČ:

CZ25737082

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing. Hádková Zuzana

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 712,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	7 712,97	15,00%	1 156,95

Cena s DPH

v CZK

8 869,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor
Objekt: 209051 - 1. NP - byty č.1 a č.2, nebyt. prostory
Soupis: 209051ELSLA - 1 NP elektro slaboproud
Úroveň 3:
209051ELSLADT - 1 NP domácí telefon

Místo:	Školní 401, Hlouška, Kutná Hora	Datum:	19. 2. 2021
Zadavatel:	Město Kutná Hora	Projektant:	
Zhotovitel:	STAVONEL, spol. s r. o.	Zpracovatel:	ing. Hádková Zuzana

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	7 712,97
------------------------------	-----------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor
Objekt: 209051 - 1. NP - byty č.1 a č.2, nebyt. prostory
Soupis: 209051ELSLA - 1 NP elektro slaboproud
Úroveň 3:

209051ELSLADT - 1 NP domácí telefon

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

Zadavatel: Město Kutná Hora

Zhotovitel: STAVONEL, spol. s r. o.

Datum: 19. 2. 2021

Projektant:

Zpracovatel: ing. Hádková Zuzana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 7 712,97

1	M	Pol1	ART.3101 standardní telefon 4+n	ks	3,000	276,06	828,18	
2	M	Pol2	Tlačítko	ks	3,000	145,85	437,55	
3	M	Pol3	Kabel SYKFY 2x2x0,5	m	9,000	4,38	39,42	
4	M	Pol4	Kabel UTP 5e	m	10,000	5,74	57,40	
5	M	Pol5	Krabice KU68	ks	6,000	4,96	29,76	
6	M	Pol6	Krabice Gewis (zapojení rozvodu)	ks	1,000	555,41	555,41	
7	M	Pol7	Spotřební materiál	kpl	1,000	125,55	125,55	
10	K	Pol10	Sekání, montáž KU68	ks	6,000	145,20	871,20	
11	K	Pol11	Osazení, zapojení systému, otestování	kpl	1,000	3 118,50	3 118,50	
12	K	Pol12	Doprava	kpl	1,000	371,80	371,80	
8	K	Pol8	Montáž trubek, vrtání, uložení do sádrokartonu	m	19,000	41,80	794,20	
9	K	Pol9	Sekání pro LPE 23	m	5,000	96,80	484,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor
Objekt:
209051 - 1. NP - byty č.1 a č.2, nebyt. prostory
Soupis:
209051ELSLA - 1 NP elektro slaboproud
Úroveň 3:
209051ELSLAKČ - 1 NP kouřová čidla

KSO:
Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel:
Město Kutná Hora

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
STAVONEL, spol. s r. o.

IČ: 25737082
DIČ: CZ25737082

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ing. Hádková Zuzana

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 089,70
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	3 089,70	15,00%	463,46
Cena s DPH		v CZK	3 553,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor
Objekt: 209051 - 1. NP - byty č.1 a č.2, nebyt. prostory
Soupis: 209051ELSLA - 1 NP elektro slaboproud
Úroveň 3:
209051ELSLAKČ - 1 NP kouřová čidla

Místo:	Školní 401, Hlouška, Kutná Hora	Datum:	19. 2. 2021
Zadavatel:	Město Kutná Hora	Projektant:	
Zhotovitel:	STAVONEL, spol. s r. o.	Zpracovatel:	ing. Hádková Zuzana

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	3 089,70
------------------------------	-----------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor

Objekt: 209051 - 1. NP - byty č.1 a č.2, nebyt. prostory

Soupis: 209051ELSLA - 1 NP elektro slaboproud

Úroveň 3:

209051ELSLAKČ - 1 NP kouřová čidla

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Město Kutná Hora

Projektant:

Zhotovitel: STAVONEL, spol. s r. o.

Zpracovatel: ing. Hádková Zuzana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 089,70	
1	M	Pol1	Optickokouřový detektor s bat. nap., ak./opt. sig., životn. 10 let, CZ+SK verze	ks	3,000	762,60	2 287,80	
2	K	Pol2	Instalace, test	ks	3,000	267,30	801,90	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor

Objekt:

209051 - 1. NP - byty č.1 a č.2, nebyt. prostory

Soupis:

209051ELSIL - 1 NP elektroinstalace silnoproud

KSO:

Místo: Školní

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel:

Město Kutná Hora

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVONEL, spol. s r. o.

IČ:

25737082

DIČ:

CZ25737082

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

M.Topinková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

172 444,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	172 444,64	15,00%	25 866,70

Cena s DPH

v CZK

198 311,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor
Objekt: 209051 - 1. NP - byty č.1 a č.2, nebyt. prostory

Soupis: **209051ELSIL - 1 NP elektroinstalace silnopr**

Místo:	Školní	Datum:	19. 2. 2021
Zadavatel:	Město Kutná Hora	Projektant:	
Zhotovitel:	STAVONEL, spol. s r. o.	Zpracovatel:	M.Topinková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	172 444,64
21-M - Elektromontáže	147 714,44
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	5 887,20
HZS - Práce ceníkem nespecifikované	13 959,00
DN - Doplnkové náklady	4 884,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor
Objekt: 209051 - 1. NP - byty č.1 a č.2, nebyt. prostory
Soupis: 209051ELSIL - 1 NP elektroinstalace silnoproud

Místo: Školní Datum: 19. 2. 2021
Zadavatel: Město Kutná Hora Projektant:
Zhotovitel: STAVONEL, spol. s r. o. Zpracovatel: M.Topinková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 172 444,64

D 21-M Elektromontáže 147 714,44

1	K	210010015	Montáž trubek plastových ohebných D 16 mm uložených volně	m	180,000	41,80	7 524,00	
2	M	345711520	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1416/1	m	180,000	5,40	972,00	
3	K	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	68,000	59,40	4 039,20	
4	M	345715190	krabice univerzální přístroj z PH KU 68/2-1902	kus	68,000	9,64	655,52	
5	K	210010321	Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V	kus	18,000	59,40	1 069,20	
6	M	345715630	rozvodka krabicová z PH KR 97/5	kus	18,000	56,61	1 018,98	
7	K	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2	kus	6,000	37,40	224,40	
8	K	210100173	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 mm2	kus	23,000	59,40	1 366,20	
9	K	210100251	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x10 mm2	kus	6,000	134,20	805,20	
10	K	210100258	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x4 mm2	kus	2,000	89,10	178,20	
11	K	210100349	Ukončení kabelů koncovkou ucpávkovou do 4 žil do P 13,5 na ventilátoru	kus	1,000	126,50	126,50	
12	K	210110041	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1 -jednopólový	kus	4,000	148,50	594,00	
13	M	345354001	spínač zapuštěný kompletní, Tango 10A/250V řazení 1, 1S, 1So	kus	4,000	119,55	478,20	
14	K	210110043	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5 -seriový	kus	6,000	178,20	1 069,20	
15	M	345354051	spínač zapuštěný kompletní, 10A/250V řazení 5	kus	6,000	152,32	913,92	
16	K	210110045	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6 -střídavý	kus	7,000	178,20	1 247,40	
17	M	345354061	spínač zapuštěný kompletní, 10A/250V řazení 6	kus	7,000	124,15	869,05	
18	K	210110054	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6+6 -dvojitý střídavý	kus	1,000	193,60	193,60	
19	M	345354251	TANGO kompletní, řazení 6+6	kus	1,000	190,65	190,65	
20	K	210110082	Montáž spínačů přípojek sporákových šroubové připojení s doutnavkou se zapojením vodičů	kus	2,000	207,90	415,80	
21	M	345363980	spínač páčkový 25A zapuštěná montáž se signální doutnavkou 39563-23C	kus	2,000	370,48	740,96	
22	K	210110152	Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1/0 -tlačítkový zapínací	kus	1,000	163,90	163,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	M	345354351	TANGO kompletní tlač. ovladač, řazení 1/0	kus	1,000	126,92	126,92	
24	K	210111011	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	19,000	163,90	3 114,10	
25	M	345511021	zásuvka TANGO kompletní, 16A/250V, 2P+PE	kus	9,000	108,57	977,13	
26	M	345511022	zásuvka TANGO 16A/250V, 2P+PE kpl. s 3.st přep ochrany	kus	10,000	663,52	6 635,20	
27	K	210111012	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	28,000	178,20	4 989,60	
28	M	345511023	zásuvka dvojitá TANGO kompletní, 16A/250V, 2P+PE	kus	21,000	132,92	2 791,32	
29	M	345511024	zásuvka dvojitá TANGO kompletní, 16A/250V, 2P+PE s 3. st. přep ochrany	kus	7,000	726,97	5 088,79	
30	K	210190001	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg	kus	3,000	5 955,40	17 866,20	
31	M	35700002	rozdávěč Rb1 kompletní, In=40A, dle výkresu 104	kus	1,000	8 821,32	8 821,32	
32	M	35700006	rozdávěč Rb2 kompletní, In=40A, dle výkresu 105	kus	1,000	8 919,90	8 919,90	
33	M	35700005	rozdávěč Rb9 kompletní, In=40A, dle výkresu 107	kus	1,000	8 483,18	8 483,18	
34	K	210201015	Montáž svítidel přisazených 1 zdroj s krytem	kus	15,000	326,70	4 900,50	
35	M	348900001	D svítidlo LED přisazené interiérové, 44W, IP40, BELTR LED 2.5ft 6500/840, Trevos	kus	1,000	1 472,31	1 472,31	
36	M	348900003	A svítidlo LED přisazené, 21W, IP20, AURA 4, LED-1L15CO7K75/072 3000	kus	4,000	2 341,59	9 366,36	
37	M	348900004	B svítidlo LED přisazené, 29W, IP43, AURA 4, LED-1L15BO7K75/072 3000, Osmont	kus	7,000	2 491,40	17 439,80	
38	M	348900005	C svítidlo LED přisazené pod kuch. linku, 18W, IP20, PETRA LED 18W, Fulgur	kus	3,000	837,71	2 513,13	
39	K	210220321	Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard se zhotovením pásku	kus	15,000	193,60	2 904,00	
40	M	354421500	svorka uzemňovací 2516 32X29X2 mm (OP)	kus	15,000	11,70	175,50	
41	K	210290751	Montáž ventilátorů do 1,5 kW	kus	1,000	415,80	415,80	
42	K	210800525	Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYM, NYY, YY 2,5 mm2 uložených volně	m	30,000	29,70	891,00	
43	M	341410240	vodič silový s Cu jádrem CY pocínovaný 2,50 mm2	m	30,000	5,43	162,90	
44	K	210810005	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených volně	m	182,000	17,60	3 203,20	
45	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	182,000	10,05	1 829,10	
46	K	210810006	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených volně	m	200,000	19,80	3 960,00	
47	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	200,000	16,55	3 310,00	
48	K	210810015	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x1,5 mm2 uložených volně	m	40,000	19,80	792,00	
49	M	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	40,000	16,95	678,00	
50	K	210810016	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x2,5 mm2 uložených volně	m	21,000	20,90	438,90	
51	M	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2	m	21,000	28,20	592,20	

D 46-M

Zemní práce při extr.mont.pracích

5 887,20

52	K	460680162	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 30 cm	kus	3,000	282,70	848,10	
53	K	460680402	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro krabice 10x10x8 cm	kus	18,000	96,80	1 742,40	
54	K	460680605	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 7 cm a šířky do 15 cm	m	29,000	81,40	2 360,60	
55	K	460690031	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 8 mm	kus	13,000	25,30	328,90	
56	K	460690061	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stropích keramických průměru do 8 mm	kus	23,000	26,40	607,20	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HZS			Práce ceníkem nespecifikované					
57	K	HZS900001	revize el. zařízení	hod	18,000	445,50	8 019,00	
58	K	HZS900002	pomocné práce a úprava na stáv. zařízení	hod	20,000	297,00	5 940,00	
D DN			Doplňkové náklady					
59	K	DN4	PPV6%	95997	1,000	4 884,00	4 884,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor

Objekt:

209052 - 2. NP - byty č.3 a č.4

Soupis:

209052UT - 2. NP - vytápění

KSO:

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel:

Město Kutná Hora

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVONEL, spol. s r. o.

IČ:

25737082

DIČ:

CZ25737082

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing. Hádková Zuzana

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

238 250,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	238 250,95	15,00%	35 737,64

Cena s DPH

v CZK

273 988,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor

Objekt:

209052 - 2. NP - byty č.3 a č.4

Soupis:

209052UT - 2. NP - vytápění

Místo:

Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Město Kutná Hora

Projektant:

Zhotovitel:

STAVONEL, spol. s r. o.

Zpracovatel:

ing. Hádková Zuzana

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

238 250,95

PSV - Práce a dodávky PSV

212 314,95

713 - Izolace tepelné

3 402,64

731 - Ústřední vytápění - kotelny

99 762,80

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

41 142,27

734 - Ústřední vytápění - armatury

12 807,64

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

52 285,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 914,60

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

25 936,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor

Objekt: 209052 - 2. NP - byty č.3 a č.4

Soupis: 209052UT - 2. NP - vytápění

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Město Kutná Hora

Projektant:

Zhotovitel: STAVONEL, spol. s r. o.

Zpracovatel: ing. Hádková Zuzana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 238 250,95

D PSV Práce a dodávky PSV 212 314,95

D 713 Izolace tepelné 3 402,64

4	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí do 25 mm jednovrstvá, tloušťky izolace	m	48,000	51,99	2 495,52	CS ÚRS 2020 02
5	M	283770950	izolace potrubí 15 x 10 mm	m	8,000	12,74	101,92	CS ÚRS 2020 02
6	M	283771050	izolace potrubí 18 x 10 mm	m	40,000	15,81	632,40	CS ÚRS 2020 02
57	M	28377001	páska samolepící na izolace tepelné z pěnového polyetylenu po 20m	m	48,000	3,60	172,80	CS ÚRS 2020 02
8	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,000	1,95	0,00	CS ÚRS 2020 02

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 99 762,80

9	K	731244493	Montáž kotle ocelového závěsného na plyn kondenzačního o výkonu do 28 kW	soubor	2,000	3 775,80	7 551,60	CS ÚRS 2020 02
10	M	484176085	kotel závěsný kondenzační plynový Protherm typ Gepard Condens 18/25 MKV-A, výkon 5,3-19,1 kW (25,5 kW pro TV), průtokový ohřev TV	kpl	2,000	31 527,00	63 054,00	CS ÚRS 2020 02
11	K	731249214	Mtž prostorového regulátoru a venkovní sondy, propojení, kabely	soub.	2,000	1 860,00	3 720,00	CS ÚRS 2020 02
12	M	484176086	Prostorový regulátor s ekvitermní regulací a venkovním čidlem - Set Thermolink P/2	kpl	2,000	2 706,30	5 412,60	CS ÚRS 2020 02
13	K	731810302	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným vodorovně ke komínové šachtě, průměru 80/125 mm	soubor	2,000	2 130,00	4 260,00	CS ÚRS 2020 02
15	K	731810342	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení soustředného potrubí, průměru 80/125 mm	m	3,000	993,00	2 979,00	CS ÚRS 2020 02
16	K	731810431	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů odděleným potrubím (dvoutrubkový systém) vedeným svisle šikmou střešou 80 mm odvod spalin, průměru	soubor	2,000	2 008,80	4 017,60	CS ÚRS 2020 02
17	K	731810441	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení odděleného potrubí, průměru 80 mm	m	16,000	548,00	8 768,00	CS ÚRS 2020 02
18	K	998731202	Přesun hmot pro kotelny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,000	3,24	0,00	CS ÚRS 2020 02

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 41 142,27

19	K	733222102	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením D 15x1	m	33,000	266,91	8 808,03	CS ÚRS 2020 02
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	733222103	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením D 18/1	m	74,000	303,18	22 435,32	CS ÚRS 2020 02
21	M	551273230	svorkové šroubení pr. 15 mm/G 3/4, č. 3831-15.351	KUS	14,000	63,24	885,36	CS ÚRS 2020 02
22	M	551273232	svorkové šroubení pr. 18 mm/G 3/4, č. 3831-18.351	KUS	6,000	63,24	379,44	CS ÚRS 2020 02
23	M	551273231	opěrné pouzdro ke svorkovému šroubení pr. 15 mm, č. 1300-15.170	KUS	14,000	43,71	611,94	CS ÚRS 2020 02
24	M	551273233	opěrné pouzdro ke svorkovému šroubení pr. 18 mm, č. 1300-18.170	KUS	6,000	43,71	262,26	CS ÚRS 2020 02
25	M	196323617	Pájka pro měkké pájení L-SnAg 5	kpl	2,000	476,16	952,32	CS ÚRS 2020 02
26	M	196323618	Pasta pro měkké pájení P 4943 SUP	kpl	2,000	704,94	1 409,88	CS ÚRS 2020 02
27	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1	kus	14,000	146,01	2 044,14	CS ÚRS 2020 02
28	K	733224223	Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných D 18/1	kus	10,000	156,24	1 562,40	CS ÚRS 2020 02
29	K	733291101	Tlaková zkouška potrubí měděné do průměru 35	m	107,000	16,74	1 791,18	CS ÚRS 2020 02
30	K	998733202	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,000	3,39	0,00	CS ÚRS 2020 02

D 734 Ústřední vytápění - armatury 12 807,64

31	K	734209102	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/8	kus	10,000	23,72	237,20	CS ÚRS 2020 02
32	K	734209113	Montáž armatura 2 závity G 1/2	kus	4,000	71,24	284,96	CS ÚRS 2020 02
33	M	551273225	Radiátorová armatura pro žebřík HM (přímá), dvoutř. včetně termohlavice, č. Z-DO23	KUS	2,000	1 152,27	2 304,54	CS ÚRS 2020 02
34	M	551273242b	Krytka na HM č. Z-DO27	KUS	2,000	72,54	145,08	CS ÚRS 2020 02
35	K	734221682	Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK	kus	6,000	191,00	1 146,00	CS ÚRS 2020 02
36	K	734221686A	Ruční hlavice do 110°C otopných těles VK	kus	2,000	79,05	158,10	CS ÚRS 2020 02
37	K	734261407	Šroubení připojovací armatury radiátorů PN 10 do 110 st.C, regulační uzavíratelné přímé G 3/4 x 18	kus	8,000	699,36	5 594,88	CS ÚRS 2020 02
38	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	4,000	207,39	829,56	CS ÚRS 2020 02
58	K	734291273	Ostatní armatury filtry závitové PN 30 do 110°C přímé s vnitřními závity a integrovaným magnetem G 3/4	kus	2,000	438,00	876,00	CS ÚRS 2020 02
40	K	734292714	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 3/4	kus	4,000	307,83	1 231,32	CS ÚRS 2020 02
41	K	998734202	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,000	0,28	0,00	CS ÚRS 2020 02

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 52 285,00

42	K	735000912	Vyregulování ventilů a kohoutů s termostatickým ovládním	kus	10,000	110,67	1 106,70	
43	K	735152472	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 644 W	kus	1,000	3 060,00	3 060,00	CS ÚRS 2020 02
59	K	735152474	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 902 W	kus	1,000	3 430,00	3 430,00	CS ÚRS 2020 02
60	K	735152476	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1159 W	kus	1,000	3 800,00	3 800,00	CS ÚRS 2020 02
61	K	735152542	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 400 mm stavební délky / výkonu 1800 mm / 2189 W	kus	1,000	5 570,00	5 570,00	CS ÚRS 2020 02
62	K	735152543	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 400 mm stavební délky / výkonu 2000 mm / 2432 W	kus	1,000	5 950,00	5 950,00	CS ÚRS 2020 02
63	K	735152575	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídatnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 800 mm / 1343 W	kus	1,000	3 960,00	3 960,00	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	735152643	Otopná tělesa panelová VK třidesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi přidavnými přestupními plochami výšky tělesa 400 mm stavební délky / výkonu 2000 mm / 3476 W	kus	2,000	7 650,00	15 300,00	CS ÚRS 2020 02
50	K	735164522	Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa přes 1340 mm	kus	2,000	297,00	594,00	CS ÚRS 2020 02
51	M	484516855	těleso trubkové Koralux Rondo Max - M 1820 x 600 mm	KUS	1,000	5 450,16	5 450,16	CS ÚRS 2020 02
52	M	484516856	těleso trubkové Koralux Rondo Max - M 1820 x 750 mm	KUS	1,000	3 839,04	3 839,04	CS ÚRS 2020 02
53	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	10,000	22,51	225,10	CS ÚRS 2020 02
54	K	998735202	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,000	2,39	0,00	CS ÚRS 2020 02

D 783 **Dokončovací práce - nátěry** **2 914,60**

55	K	783624551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm akrylátový	m	59,000	18,80	1 109,20	CS ÚRS 2020 02
56	K	783627611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický akrylátový	m	59,000	30,60	1 805,40	CS ÚRS 2020 02

D HZS **Hodinové zúčtovací sazby** **25 936,00**

66	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný - 2x topná zkouška, vypláchnutí systémů	hod	16,000	480,00	7 680,00	CS ÚRS 2020 02
67	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný - 2x uvedení kotle do provozu	hod	12,000	480,00	5 760,00	CS ÚRS 2020 02
65	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí - prostupy stěnami (15 cm 5x, 45 cm 1x), drážky v podlahách (cca 7 m) a ve stěnách (cca 4 m), úpravy stávajících komínových průduchů v místě zaústění (2x), vyspravení, začištění	hod	44,000	284,00	12 496,00	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor

Objekt:

209052 - 2. NP - byty č.3 a č.4

Soupis:

209052PL - 2. NP - vnitřní plynovod

KSO:

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel:

Město Kutná Hora

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVONEL, spol. s r. o.

IČ:

25737082

DIČ:

CZ25737082

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing. Hádková Zuzana

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

32 864,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	32 864,52	15,00%	4 929,68

Cena s DPH

v CZK

37 794,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor
Objekt: 209052 - 2. NP - byty č.3 a č.4
Soupis: **209052PL - 2. NP - vnitřní plynovod**

Místo:	Školní 401, Hlouška, Kutná Hora	Datum:	19. 2. 2021
Zadavatel:	Město Kutná Hora	Projektant:	
Zhotovitel:	STAVONEL, spol. s r. o.	Zpracovatel:	ing. Hádková Zuzana

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	32 864,52
HSV - Práce a dodávky HSV	962,68
997 - Přesun sutě	962,68
PSV - Práce a dodávky PSV	17 295,84
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	15 409,14
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	1 161,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	725,70
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	14 606,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor
Objekt: 209052 - 2. NP - byty č.3 a č.4
Soupis: 209052PL - 2. NP - vnitřní plynovod

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora Datum: 19. 2. 2021
Zadavatel: Město Kutná Hora Projektant:
Zhotovitel: STAVONEL, spol. s r. o. Zpracovatel: ing. Hádková Zuzana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 32 864,52

D HSV Práce a dodávky HSV 962,68

D 997 Přesun sutě 962,68

23	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,442	633,00	279,79	CS ÚRS 2020 02
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,442	233,00	102,99	CS ÚRS 2020 02
25	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,420	10,20	45,08	CS ÚRS 2020 02
VV		0,442*10 "Přepočtené koeficientem množství			4,420			
30	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,442	1 210,00	534,82	CS ÚRS 2020 02

D PSV Práce a dodávky PSV 17 295,84

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 15 409,14

5	K	722130913	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přechází ocelové trubky do DN 25	kus	25,000	27,80	695,00	CS ÚRS 2020 02
3	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 3/4	kus	6,000	23,50	141,00	CS ÚRS 2020 02
4	K	723120804	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových do DN 25	m	50,000	39,10	1 955,00	CS ÚRS 2020 02
6	K	723150365B	Chráníčka pr. 28 mm měď	m	0,500	260,40	130,20	CS ÚRS 2020 02
7	K	723181013	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním pr. 22 mm	m	15,000	371,16	5 567,40	CS ÚRS 2020 02
8	K	723190252	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 20	kus	2,000	303,18	606,36	CS ÚRS 2020 02
9	K	723190901	Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí	kus	2,000	33,90	67,80	CS ÚRS 2020 02
10	K	723190907	Odvzdušnění+napuštění plynovodního potrubí	m	50,000	25,58	1 279,00	CS ÚRS 2020 02
11	K	723190909	Tlaková zkouška plynovodního potrubí	kus	2,000	212,97	425,94	CS ÚRS 2020 02
12	K	723190913	Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na potrubí DN 20	kus	2,000	221,00	442,00	CS ÚRS 2020 02
13	K	723230103	Armatury se dvěma závity s protipožární armaturou PN 5 kulové uzávěry přímé závity vnitřní G 3/4 FF	kus	2,000	1 078,80	2 157,60	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	723230153	Flexibilní hadice na plyn G 3/4 PN 1 délky 250 mm	kus	2,000	876,99	1 753,98	CS ÚRS 2020 02
15	K	723261912	Montáž plynoměrů PS-2, PS-6	kus	2,000	93,93	187,86	CS ÚRS 2020 02
17	K	998723202	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,000	1,09	0,00	CS ÚRS 2020 02
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty					
							1 161,00	
19	K	725610810	Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných	soubor	3,000	117,00	351,00	CS ÚRS 2020 02
20	K	725650805	Demontáž plynových otopných těles podokenních nebo bezpečnostních pro garáže	soubor	3,000	270,00	810,00	CS ÚRS 2020 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry					
							725,70	
21	K	783624551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm akrylátový	m	15,000	18,80	282,00	CS ÚRS 2020 02
22	K	783627611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický akrylátový	m	14,500	30,60	443,70	CS ÚRS 2020 02
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					
							14 606,00	
28	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář - uzemnění plynovodu	hod	6,000	420,00	2 520,00	CS ÚRS 2020 02
27	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí - vyspravení a začištění po demontážích potrubí a plynových topidel; demontáž odkouření topidel 3x - vyspravení, začištění	hod	24,000	284,00	6 816,00	CS ÚRS 2020 02
29	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik - revize plynovodu 2x	hod	10,000	527,00	5 270,00	CS ÚRS 2020 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor

Objekt:

209052 - 2. NP - byty č.3 a č.4

Soupis:

209052VRN - 2.N.P.-Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel:

Město Kutná Hora

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVONEL, spol. s r. o.

IČ:

25737082

DIČ:

CZ25737082

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing. Hádková Zuzana

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

69 149,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	69 149,50	15,00%	10 372,43

Cena s DPH

v CZK

79 521,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor
Objekt: 209052 - 2. NP - byty č.3 a č.4

Soupis: **209052VRN - 2.N.P.-Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora
Zadavatel: Město Kutná Hora
Zhotovitel: STAVONEL, spol. s r. o.

Datum: 19. 2. 2021
Projektant:
Zpracovatel: ing. Hádková Zuzana

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	69 149,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	69 149,50
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	28 230,00
VRN3 - Zařízení staveniště	40 919,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor
Objekt: 209052 - 2. NP - byty č.3 a č.4
Soupis:

209052VRN - 2.N.P.-Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora Datum: 19. 2. 2021
Zadavatel: Město Kutná Hora Projektant:
Zhotovitel: STAVONEL, spol. s r. o. Zpracovatel: ing. Hádková Zuzana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 69 149,50

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 69 149,50

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 28 230,00

1	K	012203000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2019 01
2	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	...	1,000	10 230,00	10 230,00	CS ÚRS 2019 01

D VRN3 Zařízení staveniště 40 919,50

3	K	032903000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	...	1,000	20 460,00	20 460,00	CS ÚRS 2019 01
4	K	034103000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařízení staveniště	...	1,000	5 115,00	5 115,00	CS ÚRS 2019 01
5	K	034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi,zábor	...	1,000	5 115,00	5 115,00	CS ÚRS 2019 01
6	K	034703000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště osvětlení staveniště	...	1,000	2 557,00	2 557,00	CS ÚRS 2019 01
7	K	039103000	Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz	...	1,000	7 672,50	7 672,50	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor

Objekt:

209052 - 2. NP - byty č.3 a č.4

Soupis:

209052ZT - 2. NP - zdravotní technika

KSO:

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel:

Město Kutná Hora

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVONEL, spol. s r. o.

IČ:

25737082

DIČ:

CZ25737082

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing. Hádková Zuzana

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

149 276,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	149 276,90	15,00%	22 391,54

Cena s DPH

v CZK

171 668,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor
Objekt: 209052 - 2. NP - byty č.3 a č.4
Soupis: **209052ZT - 2. NP - zdravotní technika**

Místo:	Školní 401, Hlouška, Kutná Hora	Datum:	19. 2. 2021
Zadavatel:	Město Kutná Hora	Projektant:	
Zhotovitel:	STAVONEL, spol. s r. o.	Zpracovatel:	ing. Hádková Zuzana

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	149 276,90
HSV - Práce a dodávky HSV	1 424,41
997 - Přesun sutě	1 424,41
PSV - Práce a dodávky PSV	139 900,49
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	14 168,41
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	44 308,10
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	81 423,98
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 952,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor
Objekt: 209052 - 2. NP - byty č.3 a č.4
Soupis:

209052ZT - 2. NP - zdravotní technika

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Město Kutná Hora

Projektant:

Zhotovitel: STAVONEL, spol. s r. o.

Zpracovatel: ing. Hádková Zuzana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

149 276,90

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 424,41

D 997

Přesun sutě

1 424,41

75	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,654	633,00	413,98	CS ÚRS 2020 02
76	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,654	233,00	152,38	CS ÚRS 2020 02
77	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6,540	10,20	66,71	CS ÚRS 2020 02
VV		0,654*10 "Přepočtené koeficientem množství			6,540			
78	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,654	1 210,00	791,34	CS ÚRS 2020 02

D PSV

Práce a dodávky PSV

139 900,49

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

14 168,41

2	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75	m	10,000	11,70	117,00	CS ÚRS 2020 02
3	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	5,000	31,40	157,00	CS ÚRS 2020 02
79	K	721171903	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 50	kus	3,000	298,00	894,00	CS ÚRS 2020 02
80	K	721171905	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	2,000	513,00	1 026,00	CS ÚRS 2020 02
5	K	721174005	Potrubí z plastových trub polypropylenové svodné (ležaté) DN 100	m	3,000	483,60	1 450,80	CS ÚRS 2020 02
7	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40	m	6,000	320,85	1 925,10	CS ÚRS 2020 02
8	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	19,000	356,19	6 767,61	CS ÚRS 2020 02
9	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	6,000	75,40	452,40	CS ÚRS 2020 02
10	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	6,000	83,50	501,00	CS ÚRS 2020 02
11	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	2,000	106,95	213,90	CS ÚRS 2020 02
12	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	28,000	23,70	663,60	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,000	1,77	0,00	CS ÚRS 2020 02

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

44 308,10

15	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	20,000	65,50	1 310,00	CS ÚRS 2020 02
16	K	722130913	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přezázení ocelové trubky do DN 25	kus	10,000	27,80	278,00	CS ÚRS 2020 02
17	K	722160101	Potrubí z měděných trubek měkkých do pr. 12/1 mm - připojení stojánkových baterií a WC mís	m	4,000	287,37	1 149,48	CS ÚRS 2020 02
18	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm	m	10,000	17,11	171,10	CS ÚRS 2020 02
19	K	722171913	Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 20 do 25 mm	kus	5,000	7,99	39,95	CS ÚRS 2020 02
81	K	722171933	Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 20 do 25 mm	kus	2,000	125,00	250,00	CS ÚRS 2020 02
20	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	63,000	268,77	16 932,51	CS ÚRS 2020 02
21	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	5,000	325,50	1 627,50	CS ÚRS 2020 02
22	K	722181211	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	29,000	47,34	1 372,86	CS ÚRS 2020 02
23	K	722181212	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 32 mm	m	5,000	49,94	249,70	CS ÚRS 2020 02
24	K	722181221	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 10 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	34,000	54,50	1 853,00	CS ÚRS 2020 02
25	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	26,000	204,00	5 304,00	CS ÚRS 2020 02
26	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	4,000	79,20	316,80	CS ÚRS 2020 02
27	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	18,000	176,60	3 178,80	CS ÚRS 2020 02
28	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	2,000	351,54	703,08	CS ÚRS 2020 02
29	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů do G 3/4	kus	5,000	23,50	117,50	CS ÚRS 2020 02
30	K	722232043	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1/2	kus	2,000	212,04	424,08	CS ÚRS 2020 02
31	K	722232044	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 3/4	kus	2,000	307,83	615,66	CS ÚRS 2020 02
32	K	722260811	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2	kus	2,000	23,50	47,00	CS ÚRS 2020 02
33	K	722262211	Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednotkové suchoběžné G 1/2 x 80 mm Qn 1,5	kus	2,000	911,14	1 822,28	CS ÚRS 2020 02
34	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	72,000	48,00	3 456,00	CS ÚRS 2020 02
35	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	72,000	42,90	3 088,80	CS ÚRS 2020 02
37	K	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,000	1,07	0,00	CS ÚRS 2020 02

D 725

Zdravotechnika - zařízení předměty

81 423,98

39	K	725110814	Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních	soubor	3,000	176,00	528,00	CS ÚRS 2020 02
40	K	725112171	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	2,000	5 880,00	11 760,00	CS ÚRS 2020 02
41	M	55167394	<i>sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>516,00</i>	<i>1 032,00</i>	<i>CS ÚRS 2020 02</i>
42	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	3,000	137,00	411,00	CS ÚRS 2020 02
43	K	725211622	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá se sloupem 550 mm	soubor	2,000	3 199,20	6 398,40	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	725211701	Umyvadla umývatka keramická se zápachovou uzávěrkou stěnová 400 mm	soubor	2,000	3 152,70	6 305,40	CS ÚRS 2020 02
45	K	725220841	Demontáž van ocelových rohových	soubor	1,000	172,00	172,00	CS ÚRS 2020 02
46	K	725222116	Vany bez výtokových armatur akrylátové se zápachovou uzávěrkou klasické 1700x700 mm	soubor	2,000	8 660,00	17 320,00	CS ÚRS 2020 02
47	K	725240811	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin	soubor	1,000	262,00	262,00	CS ÚRS 2020 02
48	K	725240812	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	soubor	1,000	145,00	145,00	CS ÚRS 2020 02
49	K	725310823	Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavených v kuchyňských sestavách	soubor	3,000	176,00	528,00	CS ÚRS 2020 02
50	K	725319111	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	soubor	2,000	865,00	1 730,00	CS ÚRS 2020 02
51	K	725524800	Demontáž koupelnových kamen uhelných	soubor	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2020 02
52	K	725530823	Demontáž elektrických zásobníkových ohříváčů vody tlakových od 50 do 200 l	soubor	1,000	317,00	317,00	CS ÚRS 2020 02
54	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	8,000	43,20	345,60	CS ÚRS 2020 02
55	K	725810812	Demontáž výtokových ventilů stojánkových	kus	4,000	47,00	188,00	CS ÚRS 2020 02
56	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	14,000	202,74	2 838,36	CS ÚRS 2020 02
82	K	725813112	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"	kus	4,000	461,00	1 844,00	CS ÚRS 2020 02
59	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	6,000	82,20	493,20	CS ÚRS 2020 02
60	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	2,000	84,10	168,20	CS ÚRS 2020 02
61	K	725821328	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka s vytahovací sprškou	soubor	2,000	2 420,00	4 840,00	CS ÚRS 2020 02
62	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	4,000	1 810,00	7 240,00	CS ÚRS 2020 02
63	K	725831332	Baterie vanové stojánkové pákové s automatickým přepínačem	soubor	2,000	2 720,00	5 440,00	CS ÚRS 2020 02
64	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	8,000	14,40	115,20	CS ÚRS 2020 02
65	K	725861102	Zápachové uzávěrký zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	4,000	276,00	1 104,00	CS ÚRS 2020 02
66	K	725862103	Zápachové uzávěrký zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50	kus	1,000	325,00	325,00	CS ÚRS 2020 02
67	K	725862113	Zápachové uzávěrký zařizovacích předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2020 02
68	K	725864311	Zápachové uzávěrký zařizovacích předmětů pro koupací vany s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	2,000	488,00	976,00	CS ÚRS 2020 02
69	K	725869218	Zápachové uzávěrký zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových dvoudílných U-sifonů	kus	5,000	142,00	710,00	CS ÚRS 2020 02
70	M	551618410	vtok se zápachovou uzávěrkou HL 21 DN 32	kus	2,000	369,21	738,42	CS ÚRS 2020 02
71	M	551618340	uzávěrka zápachová pračková podomítková s přípojem vody a elektřiny krycí deska 150x150 mm DN40/50	kus	3,000	1 748,40	5 245,20	CS ÚRS 2020 02
72	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	2,000	587,00	1 174,00	CS ÚRS 2020 02
73	K	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,000	0,22	0,00	CS ÚRS 2020 02

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

7 952,00

74	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí - vodovod a kanalizace - drážky ve stěnách (cca 5 + 3 m), prostup stěnou 15 cm (4x + 4x) - vyspravení, zajištění, vyspravení po demontážích_x000d_	hod	28,000	284,00	7 952,00	CS ÚRS 2020 02
----	---	---------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor

Objekt:

209052 - 2. NP - byty č.3 a č.4

Soupis:

20905 2.NP - 2. NP stavební část

KSO:

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel:

Město Kutná Hora

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVONEL, spol. s r. o.

IČ:

25737082

DIČ:

CZ25737082

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing. Hádková Zuzana

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

943 224,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	943 224,44	15,00%	141 483,67

Cena s DPH

v CZK

1 084 708,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor

Objekt:

209052 - 2. NP - byty č.3 a č.4

Soupis:

20905 2.NP - 2. NP stavební část

Místo:

Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

Datum:

19. 2. 2021

Zadavatel:

Město Kutná Hora

Projektant:

Zhotovitel:

STAVONEL, spol. s r. o.

Zpracovatel:

ing. Hádková Zuzana

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

943 224,44

HSV - Práce a dodávky HSV

364 231,43

3 - Svislé a kompletní konstrukce

36 233,83

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

147 837,88

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

53 154,55

997 - Přesun sutě

98 546,76

998 - Přesun hmot

28 458,41

PSV - Práce a dodávky PSV

578 993,01

751 - Vzduchotechnika

17 498,90

762 - Konstrukce tesařské

38 138,86

763 - Konstrukce suché výstavby

154 534,87

766 - Konstrukce truhlářské

169 911,72

771 - Podlahy z dlaždic

52 432,16

775 - Podlahy skládané

31 981,27

776 - Podlahy povlakové

4 491,50

781 - Dokončovací práce - obklady

71 410,85

783 - Dokončovací práce - nátěry	3 086,66
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	35 506,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor

Objekt: 209052 - 2. NP - byty č.3 a č.4

Soupis: 20905 2.NP - 2. NP stavební část

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Město Kutná Hora

Projektant:

Zhotovitel: STAVONEL, spol. s r. o.

Zpracovatel: ing. Hádková Zuzana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 943 224,44

D HSV Práce a dodávky HSV 364 231,43

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 36 233,83

1	K	310238211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,540	4 786,94	2 584,95	CS ÚRS 2020 02
	VV		0,6*0,3*1*3		0,540			
	VV		Součet		0,540			
2	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,842	5 483,72	4 617,29	CS ÚRS 2020 02
	VV		1,2*0,3*0,3*3+1,2*0,45*0,3		0,486			
	VV		1,3*0,15*0,3*5		0,293			
	VV		1,4*0,15*0,3*1		0,063			
	VV		Součet		0,842			
3	K	317944323	Válčované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,396	37 010,35	14 656,10	CS ÚRS 2020 02
	VV		1,2*(2+1+4+2+3)*18,3/1000*1,08		0,285			
	VV		1,4*4*18,3/1000*1,08		0,111			
	VV		Součet		0,396			
4	K	319202321	Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva přizdáním, tl. přes 30 do 80 mm	m2	6,480	261,52	1 694,65	CS ÚRS 2020 02
	VV		ostění vybouraných otvorů v nosném zdivu					
	VV		0,3*2,4*6+0,45*2,4*2		6,480			
	VV		Součet		6,480			
5	K	340237212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky přes 100 mm	kus	9,000	197,27	1 775,43	CS ÚRS 2020 02
	VV		3*3		9,000			
	VV		Součet		9,000			
6	K	340238212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky přes 100 mm	m2	7,700	667,82	5 142,21	CS ÚRS 2020 02
	VV		1*2,1*3+0,7*1+(0,95-0,6)*1*2		7,700			
	VV		Součet		7,700			
7	K	342272215	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm	m2	2,502	437,97	1 095,80	CS ÚRS 2020 02
	VV		0,9*2,78		2,502			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,502			
8	K	346244353	Obezdvíka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové lože, tl. 75 mm	m2	6,000	583,66	3 501,96	CS ÚRS 2020 02
	VV		(1,8+0,7)*2*0,6*2		6,000			
	VV		Součet		6,000			
9	K	346272256	Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm	m2	1,563	745,64	1 165,44	CS ÚRS 2020 02
	VV		1,25*1,25		1,563			
	VV		Součet		1,563			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				147 837,88	
10	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	225,972	53,66	12 125,66	CS ÚRS 2020 02
	VV		225,972		225,972			
	VV		Součet		225,972			
11	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	225,972	121,26	27 401,36	CS ÚRS 2020 02
	VV		225,972		225,972			
	VV		Součet		225,972			
12	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	30,907	200,89	6 208,91	CS ÚRS 2020 02
	VV		(2,75+2,1)*2,05		9,943			
	VV		Mezisoučet		9,943			
	VV		(2,35+1,97+2,35+1,97+0,15)*2,05-1,4*2		15,220			
	VV		1,675*2,05		3,434			
	VV		Mezisoučet		18,654			
	VV		1,1*2,1		2,310			
	VV		Mezisoučet		2,310			
	VV		Součet		30,907			
13	K	612325412	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	225,972	117,82	26 624,02	CS ÚRS 2020 02
	VV		B.J.3					
	VV		(1,14+2,495+1,95+2,88)*2,78-1,6-0,8*2,4-2,49*2,05		14,908			
	VV		(4,94+5+4,94)*2,78		41,366			
	VV		(5,505+5,015+3,91+5,25)*2,78-0,9*2,4-1*2,4-0,9*2,02		48,332			
	VV		(2,25+4,8+2,1+4,1)*2,78-1*2,4-0,8*2,4-1*2,4-2,53*2,05		24,929			
	VV		Mezisoučet		129,535			
	VV		B.J.4					
	VV		(4,36+4,16+3,19+6+4,35+4,05)*2,78-0,9*2,4-0,9*2,02		68,608			
	VV		(2,145+0,8+1,235)*2,78		11,620			
	VV		(2,78-2,05)*(2,73+2+2,53+1,25)		6,212			
	VV		(1,45+2,8)*2,78-0,9*2,02		9,997			
	VV		Mezisoučet		96,437			
	VV		Součet		225,972			
14	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	24,907	37,82	941,98	CS ÚRS 2020 02
	VV		1,45*1,65*5*1,1		13,159			
	VV		0,8*1,5*3*1,1		3,960			
	VV		0,9*2,4*3*1,1		7,128			
	VV		0,6*1*1*1,1		0,660			
	VV		Součet		24,907			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	621211001	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější podhledy, tloušťky desek do 40 mm	m2	7,500	646,10	4 845,75	CS ÚRS 2020 02
VV			1,8+2,7+3		7,500			
VV			Součet		7,500			
16	M	28376800	deska fenolická tepelně izolační fasádní $\lambda=0,021$ tl 20mm	m2	8,625	180,98	1 560,95	CS ÚRS 2020 02
VV			7,5*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		8,625			
17	K	621541011	Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch hydrofobní, se samočisticím účinkem probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm podhledů	m2	7,500	297,71	2 232,83	CS ÚRS 2020 02
VV			1,8+2,7+ 3		7,500			
VV			Součet		7,500			
18	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	21,001	445,19	9 349,44	CS ÚRS 2020 02
VV			(2,02+1,025)*2,78-(0,8*1,5)		7,265			
VV			2,805*2,78-0,8*1,5		6,598			
VV			3,215*2,78-0,8*1,5-0,6*1		7,138			
VV			Součet		21,001			
19	M	28376806	deska fenolická tepelně izolační fasádní $\lambda=0,020$ tl 80mm	m2	24,155	721,21	17 420,83	CS ÚRS 2020 02
VV			21,001*1,1502 "Přepočtené koeficientem množství		24,155			
20	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	17,000	131,28	2 231,76	CS ÚRS 2020 02
VV			(0,8+1,5)*2*3+(0,6+1)*2*1		17,000			
VV			Součet		17,000			
21	M	28376802	deska fenolická tepelně izolační fasádní $\lambda=0,021$ tl 40mm	m2	4,301	361,06	1 552,92	CS ÚRS 2020 02
VV			17*0,2*1,1		3,740			
VV			Součet		3,740			
VV			3,74*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		4,301			
22	K	622541011	Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch hydrofobní, se samočisticím účinkem probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	43,474	281,43	12 234,89	CS ÚRS 2020 02
VV			(2,02+1,025)*2,78-(0,8*1,5)		7,265			
VV			2,805*2,78-0,8*1,5		6,598			
VV			3,215*2,78-0,8*1,5-0,6*1		7,138			
VV			Mezisoučet		21,001			
VV			1,025*2,78-0,9*2,4+(0,3+0,15+0,15)*2,78+1,6*1,1		4,118			
VV			(0,9+0,15+0,15+0,3)*2,78+0,9*2,78-2,4*0,9+2,4*1,1		7,152			
VV			(0,9+0,45+0,15+0,15+0,3)*2,78+0,9*2,78-2,4*0,9+2,4*1,1		8,403			
VV			Mezisoučet		19,673			
VV			(1,5+0,8+1,5)*3*0,2+(1+0,6+1)*1*0,2		2,800			
VV			Mezisoučet		2,800			
VV			Součet		43,474			
23	K	631312121	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. do 80 mm	m3	2,936	3 592,47	10 547,49	CS ÚRS 2020 02
VV			(4,9+1+1+1,9)*0,08		0,704			
VV			(6,8+2,4+2,8)*0,08		0,960			
VV			(8,1+0,9+1,1+2,3+3,5)*0,08		1,272			
VV			Součet		2,936			
24	K	632452431	Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonových podkladech (s dodáním hmot), hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 20 do 30 mm	m2	36,700	241,61	8 867,09	CS ÚRS 2020 02
VV			(4,9+1+1+1,9)		8,800			
VV			(6,8+2,4+2,8)		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(8,1+0,9+1,1+2,3+3,5)		15,900			
	VV		Součet		36,700			
25	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	2,000	570,09	1 140,18	CS ÚRS 2020 02
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
26	M	55331492	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>1 275,91</i>	<i>2 551,82</i>	<i>CS ÚRS 2020 02</i>
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				53 154,55	
27	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	140,000	101,35	14 189,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		<i>součet plochy 2.n.p.</i>					
	VV		68,6+59,4+12		140,000			
	VV		Součet		140,000			
28	K	953991190	Dodání a osazení hasících přístrojů ručních 6kg	kus	2,000	1 641,04	3 282,08	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
29	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	30,649	88,77	2 720,71	CS ÚRS 2020 02
	VV		2,78*(2,6+0,8+0,8)-1,2-1,2		9,276			
	VV		2,78*(2,65+0,935)-1,2		8,766			
	VV		2,78*1,4-1,2		2,692			
	VV		2,78*(2,63+0,9+0,9)-1,2-1,2		9,915			
	VV		Součet		30,649			
30	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	27,777	105,87	2 940,75	CS ÚRS 2020 02
	VV		2,78*(3,65+5)-1,6-1,6		20,847			
	VV		1,1*2,25+0,9*2,25*2*1,1		6,930			
	VV		Mezisoučet		27,777			
	VV		Součet		27,777			
31	K	965042131	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	2,936	3 212,41	9 431,64	CS ÚRS 2020 02
	VV		(4,9+1+1+1,9)*0,08		0,704			
	VV		(6,8+2,4+2,8)*0,08		0,960			
	VV		(8,1+0,9+1,1+2,3+3,5)*0,08		1,272			
	VV		Součet		2,936			
32	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	36,700	60,00	2 202,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		(4,9+1+1+1,9)		8,800			
	VV		(6,8+2,4+2,8)		12,000			
	VV		(8,1+0,9+1,1+2,3+3,5)		15,900			
	VV		Součet		36,700			
33	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	43,575	28,96	1 261,93	CS ÚRS 2020 02
	VV		1,07+2,6+0,9+ 1+1,97+3,65-1,2-1,6		8,390			
	VV		1,86+1,025+1,86+1,025		5,770			
	VV		2,25+4,1+1,1+2,65+1,035+2,1-0,6-1,6		11,035			
	VV		1,4+2,35+1,5+2,8--1,6-0,6		9,050			
	VV		2,6+1+2,63+1,1+4,8-1,6-1,2		9,330			
	VV		Součet		43,575			
34	K	967031142	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez odstupů, po hrubém vybourání otvorů, na maltu cementovou	m2	6,480	174,65	1 131,73	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,4*0,3*6 + 2,4*0,45*2		6,480			
	VV		Součet		6,480			
35	K	968062354	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojítych, plochy do 1 m2	m2	2,400	316,72	760,13	CS ÚRS 2020 02
	VV		0,6*1*4		2,400			
	VV		Součet		2,400			
36	K	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojítych, plochy do 2 m2	m2	5,760	180,98	1 042,44	CS ÚRS 2020 02
	VV		0,8*2,4*3		5,760			
	VV		Součet		5,760			
37	K	968062455	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	17,000	181,89	3 092,13	CS ÚRS 2020 02
	VV		1,6*5+1,2*6+1,8		17,000			
	VV		Součet		17,000			
38	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm	m3	1,248	1 484,04	1 852,08	CS ÚRS 2020 02
	VV		0,8*2,6*0,3*2		1,248			
	VV		Součet		1,248			
39	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm	m3	1,287	1 710,27	2 201,12	CS ÚRS 2020 02
	VV		1,1*2,60*0,45		1,287			
	VV		Součet		1,287			
40	K	973031324	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm	kus	10,000	160,17	1 601,70	CS ÚRS 2020 02
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
41	K	973031325	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm	kus	6,000	228,04	1 368,24	CS ÚRS 2020 02
	VV		2+2+2		6,000			
	VV		Součet		6,000			
42	K	973031326	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 450 mm	kus	2,000	246,13	492,26	CS ÚRS 2020 02
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
43	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	31,110	76,83	2 390,18	CS ÚRS 2020 02
	VV		stáv stěny pro nové obklady					
	VV		(2,425+1,97)*2,05 +2,1*2,05		13,315			
	VV		(2,55+1,4)*2,05		8,098			
	VV		(2,63+2,1)*2,05		9,697			
	VV		Součet		31,110			
44	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	13,469	88,68	1 194,43	CS ÚRS 2020 02
	VV		(2,55+0,935)*2,1		7,319			
	VV		(1,2+0,9)*1,5		3,150			
	VV		(1,2+0,8)*1,5		3,000			
	VV		Součet		13,469			
D		997	Přesun sutě				98 546,76	
45	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	29,577	1 094,93	32 384,74	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	29,577	1 178,19	34 847,33	CS ÚRS 2020 02
47	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	29,577	77,82	2 301,68	CS ÚRS 2020 02
48	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	29,577	210,84	6 236,01	CS ÚRS 2020 02
49	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	266,193	9,23	2 456,96	CS ÚRS 2020 02
VV		29,577*9 "Přepočtené koeficientem množství			266,193			
50	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	29,161	675,96	19 711,67	CS ÚRS 2020 02
VV		29,576-0,415			29,161			
VV		Součet			29,161			
51	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,415	1 465,94	608,37	CS ÚRS 2020 02
VV		0,415			0,415			
VV		Součet			0,415			
D		998	Přesun hmot	28 458,41				
52	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	20,966	1 357,36	28 458,41	CS ÚRS 2020 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV	578 993,01				
D		751	Vzduchotechnika	17 498,90				
53	K	751111011	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm	kus	2,000	144,78	289,56	CS ÚRS 2020 02
VV		2			2,000			
VV		Součet			2,000			
54	K	751119999	Ventilátor ntl nástěnný Cata UC 110m3/hod D do 100 mm +spádová mřížka	kus	2,000	1 009,87	2 019,74	
VV		2			2,000			
VV		Součet			2,000			
55	K	751122012	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	217,18	434,36	
VV		2			2,000			
VV		Součet			2,000			
56	K	751122999	ventilátor rad ntl nástěnný základní D do 125 mm - ER 100 m3/h jednopotrubní	kus	2,000	5 049,36	10 098,72	
VV		2			2,000			
VV		Součet			2,000			
57	K	751525081	Montáž potrubí plastového kruhového bez příruby do 100 mm, průměru	m	6,600	127,08	838,73	CS ÚRS 2020 02
VV		2,9+2,7+0,5+0,5			6,600			
VV		Součet			6,600			
58	K	751525082	Montáž potrubí plastového kruhového bez příruby přes 100 do 200 mm	m	3,000	152,32	456,96	CS ÚRS 2020 02
VV		2,5+0,5			3,000			
VV		Součet			3,000			
59	K	751525999	Potrubí plast kruh bez příruby D do 100 mm	m	6,600	324,84	2 143,94	
VV		6,6			6,600			
VV		Součet			6,600			
60	K	751529999	potrubí plast kruh bez příruby D do 200 mm	m	3,000	405,63	1 216,89	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
61	K	998751201	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m	%	0,000	0,52	0,00	CS ÚRS 2020 02
D 762			Konstrukce tesařské				38 138,86	
62	K	762511274	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 18 mm	m2	90,100	337,53	30 411,45	CS ÚRS 2020 02
	VV		20,2+29,2+25,3+15,4		90,100			
	VV		Součet		90,100			
63	K	762521933	Vyřezání části podlahy tesařské bez vyřezání polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm, plochy otvoru jednotlivě přes 1,00 do 4,00 m2	m	4,523	94,11	425,66	CS ÚRS 2020 02
	VV		1,35*3,35		4,523			
	VV		Součet		4,523			
64	K	762522911	Vyřezání části podlahy tesařské vyřezání polštářů tl. do 100 mm	m	4,523	53,12	240,26	CS ÚRS 2020 02
	VV		4,523		4,523			
	VV		Součet		4,523			
65	K	762523922	Doplnění tesařské podlahy prkny nebo fošnami (materiál v ceně) tl. do 32 mm hoblovanými na sraz, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1,00 m2	m2	1,040	575,52	598,54	CS ÚRS 2020 02
	VV		5,2*0,2		1,040			
	VV		Součet		1,040			
66	K	762524911	Položení polštářů tesařské podlahy s nastavením tl. do 100 mm a příložkami	m	5,200	119,45	621,14	CS ÚRS 2020 02
	VV		5,2		5,200			
	VV		Součet		5,200			
67	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	90,100	35,20	3 171,52	CS ÚRS 2020 02
	VV		90,1		90,100			
	VV		Součet		90,100			
68	K	775591191	Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a tlumící	m2	90,100	17,10	1 540,71	CS ÚRS 2020 02
	VV		90,1		90,100			
	VV		Součet		90,100			
69	M	611553510	<i>podložka izolační z pěnového PE 3 mm</i>	<i>m2</i>	<i>94,605</i>	<i>11,94</i>	<i>1 129,58</i>	<i>CS ÚRS 2020 02</i>
	VV		90,1		90,100			
	VV		Součet		90,100			
	VV		90,1*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		94,605			
70	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,000	5,58	0,00	CS ÚRS 2020 02
D 763			Konstrukce suché výstavby				154 534,87	
71	K	763111314	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI 30, Rw 47 dB	m2	10,373	668,20	6 931,24	CS ÚRS 2020 02
	VV		(2,1*2,78)-1,4		4,438			
	VV		2,135*2,78		5,935			
	VV		Součet		10,373			
72	K	763111333	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI 30, Rw 45 dB	m2	11,666	744,78	8 688,60	CS ÚRS 2020 02
	VV		1,35*2,78 +2,1*2,78 -1,4 +1,25*2,78		11,666			
	VV		Součet		11,666			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	K	763111361	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou akustickou tl. 12,5 mm, EI 45, příčka tl. 100 mm, profil 100 TI tl. 60 mm 40 kg/m3, Rw 49 dB	m2	20,027	815,47	16 331,42	CS ÚRS 2020 02
	VV		2,78*5,055-1,6		12,453			
	VV		2,78*3,3 -1,6		7,574			
	VV		Součet		20,027			
74	K	763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	77,952	40,90	3 188,24	CS ÚRS 2020 02
	VV		18,461+19,193+11,945+6,811+21,542		77,952			
	VV		Součet		77,952			
75	K	763121432	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm s izolací AKU 50mm, EI 30, stěna tl. 100 mm, profil 75	m2	13,219	605,38	8 002,52	CS ÚRS 2020 02
	VV		2,425*2,78+(2,73-0,7+ 0,3)*2,78		13,219			
	VV		Součet		13,219			
76	K	763121465	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami protipožárními impregnovanými H2DF tl. 2 x 12,5 mm, TI tl. 50 mm 50 kg/m3, EI 45 stěna tl. 75 mm, profil 50	m2	6,255	755,72	4 727,03	CS ÚRS 2020 02
	VV		1,25*2,78+(0,3+0,7)*2,78		6,255			
	VV		Součet		6,255			
77	K	763121483	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami akustickými tl. 2 x 12,5 mm, TI tl. 60 mm 30 kg/m3, EI 30 stěna tl. 150,0 mm, profil 100	m2	14,178	745,77	10 573,53	CS ÚRS 2020 02
	VV		2,78*5,1		14,178			
	VV		Součet		14,178			
78	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	110,900	598,13	66 332,62	CS ÚRS 2020 02
	VV		8+2,1+20,2+29,2		59,500			
	VV		5,7+2,1+2,9+25,3+15,4		51,400			
	VV		Součet		110,900			
79	K	763131451	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	9,600	593,30	5 695,68	CS ÚRS 2020 02
	VV		4,6+5		9,600			
	VV		Součet		9,600			
80	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	120,500	27,33	3 293,27	CS ÚRS 2020 02
	VV		110,9+9,6		120,500			
	VV		Součet		120,500			
81	K	763173113	Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž nosičů zařízení pro WC	kus	1,000	652,44	652,44	CS ÚRS 2020 02
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
82	M	55281706	montážní prvek pro závěsné WC do lehkých stěn s kovovou konstrukcí ovládání zepředu stavební v 1120mm	kus	1,000	6 252,89	6 252,89	CS ÚRS 2020 02
83	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	7,000	519,41	3 635,87	CS ÚRS 2020 02
	VV		4+3		7,000			
	VV		Součet		7,000			
84	M	55331589	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	5,000	959,20	4 796,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		2+3		5,000			
	VV		Součet		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	M	55331590	zároveň jednokřídla ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	977,30	1 954,60	CS ÚRS 2020 02
VV			1+1		2,000			
VV			Součet		2,000			
86	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,593	968,25	3 478,92	CS ÚRS 2020 02
D	766	Konstrukce truhlářské						169 911,72
87	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	3,600	606,29	2 182,64	CS ÚRS 2020 02
VV			0,8*1,5*3		3,600			
VV			Součet		3,600			
88	M	61140051	okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 do v1,5m, neprůhledné zasklení, Te/03	m2	3,600	3 257,65	11 727,54	CS ÚRS 2020 02
89	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva	kus	1,000	606,29	606,29	CS ÚRS 2020 02
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
90	M	61140049	okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo do plochy 1m2, Te/02	m2	0,600	3 869,50	2 321,70	CS ÚRS 2020 02
VV			0,6*1		0,600			
VV			Součet		0,600			
91	K	766629214	Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, páska (0,8+1,5)*2*3+(0,9+2,4)*2*3+(0,6+1)*2*1	m	36,800	148,40	5 461,12	CS ÚRS 2020 02
VV			(0,8+1,5)*2*3+(0,9+2,4)*2*3+(0,6+1)*2*1		36,800			
VV			Součet		36,800			
92	K	766641131	Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu zdvojených do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	3,000	1 275,91	3 827,73	CS ÚRS 2020 02
VV			2+1		3,000			
VV			Součet		3,000			
93	M	61110016	dveře plastové balkonové jednokřídlové dvojsklo-Te/04	m2	6,480	4 918,15	31 869,61	CS ÚRS 2020 02
VV			0,9*2,4*3		6,480			
VV			Součet		6,480			
94	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	9,000	639,77	5 757,93	CS ÚRS 2020 02
VV			9		9,000			
VV			Součet		9,000			
95	M	61165609	dveře vnitřní CPL laminát, 1křídlové 700x1970mm,bílé,zámek BB,odlehčená DTD deska	kus	5,000	2 600,42	13 002,10	CS ÚRS 2020 02
VV			5		5,000			
VV			Součet		5,000			
96	M	611656091	dveře vnitřní CPL laminát, 1křídlové 800x1970mm,bílé,zámek BB,odlehčená DTD deska,plné	kus	2,000	2 768,73	5 537,46	
VV			2		2,000			
VV			Součet		2,000			
97	M	611656095	dveře vnitřní CPL laminát, 1křídlové 800x1970mm,bílé,zámek BB,odlehčená DTD deska,prosklené, model 40	kus	2,000	3 946,92	7 893,84	
VV			2		2,000			
VV			Součet		2,000			
98	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	9,000	145,69	1 311,21	CS ÚRS 2020 02
VV			9		9,000			
VV			Součet		9,000			
99	M	54914629	kování dveřní vrchní klika včetně štítku a montážního materiálu BB	kus	9,000	335,78	3 022,02	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
100	K	766694122	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	5,000	273,28	1 366,40	CS ÚRS 2020 02
101	M	61144403	parapet plastový vnitřní komůrkový 350x20x1000mm	m	8,250	437,62	3 610,37	CS ÚRS 2020 02
VV			1,65*5		8,250			
VV			Součet		8,250			
102	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	5,000	27,33	136,65	CS ÚRS 2020 02
103	K	766811503	Montáž a dodávka kuchyňské linky Ti/05 / dřez,deska varná, vestavná trouba,digestoř	kus	1,000	37 786,08	37 786,08	
VV			m.č.3.06					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
104	K	766811504	Montáž a dodávka kuchyňské linky Ti/06 / dřez,deska varná, vestavná trouba,digestoř	kus	1,000	31 053,59	31 053,59	
VV			m.č.4.05					
VV			1		1,000			
VV			Součet		1,000			
105	K	775429121	Montáž lišty přechodové (vyrovnávací) připevněné vruty	m	4,000	53,03	212,12	CS ÚRS 2020 02
VV			4		4,000			
VV			Součet		4,000			
106	M	55343119	profil přechodový Al 40mm dub, buk, javor, třešeň	m	4,000	306,33	1 225,32	CS ÚRS 2020 02
107	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,000	1,08	0,00	CS ÚRS 2020 02
D	771	Podlahy z dlaždic						52 432,16
108	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	37,900	12,31	466,55	CS ÚRS 2020 02
VV			37,9		37,900			
VV			Součet		37,900			
109	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	37,900	44,07	1 670,25	CS ÚRS 2020 02
VV			37,9		37,900			
VV			Součet		37,900			
110	K	771474111	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky do 65 mm	m	51,035	83,52	4 262,44	CS ÚRS 2020 02
VV			(3,215+1,05)*2		8,530			
VV			(2,805+1,05)*2		7,710			
VV			(2,02+1,025)*2		6,090			
VV			lodžie					
VV			Mezisoučet		22,330			
VV			B.J.3					
VV			(3,37+1,1)*2-1,4-1,6+0,3+0,3+0,45+0,45		7,440			
VV			2,135+2,15+2,25+1,45-0,8-1		6,185			
VV			B.J.4					
VV			3,5+1,1+2,25+2,8+1,25+2,4-0,8-1,4-0,7-0,9		9,500			
VV			2,145+0,8+2,1+1,235-0,7		5,580			
VV			Mezisoučet		28,705			
VV			Součet		51,035			
111	M	59761011	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	5,614	385,49	2 164,14	CS ÚRS 2020 02
VV			51,035*0,1		5,104			
VV			Součet		5,104			
VV			5,104*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		5,614			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
112	K	771574111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2	m2	37,900	428,92	16 256,07	CS ÚRS 2020 02
	VV		B.J.3					
	VV		8+4,6+2,1+1,8+2,7		19,200			
	VV		B.J.4					
	VV		5,7+2,1+2,9+5+3		18,700			
	VV		Součet		37,900			
113	M	59761011	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	41,690	385,49	16 071,08	CS ÚRS 2020 02
	VV		37,9*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		41,690			
114	K	771577121	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	37,900	14,48	548,79	CS ÚRS 2020 02
	VV		37,9		37,900			
	VV		Součet		37,900			
115	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	17,100	285,95	4 889,75	CS ÚRS 2020 02
	VV		4,6+5+3+2,7+1,8		17,100			
	VV		Součet		17,100			
116	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy vnitřní kout	kus	15,000	184,60	2 769,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		6+5+4		15,000			
	VV		Součet		15,000			
117	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsníci izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	22,330	149,31	3 334,09	CS ÚRS 2020 02
	VV		(3,215+1,05)*2		8,530			
	VV		(2,805+1,05)*2		7,710			
	VV		(2,02+1,025)*2		6,090			
	VV		Součet		22,330			
118	K	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,000	6,58	0,00	CS ÚRS 2020 02
D 775			Podlahy skládané				31 981,27	
119	K	775413320	Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez základního nátěru soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě připevněného vruty, s přetmelením	m	75,960	65,61	4 983,74	CS ÚRS 2020 02
	VV		(5,45+4,79+3,935+4,95)-0,9		18,225			
	VV		5,175+4,83+4,09+5,82-0,8*2		18,315			
	VV		4,83+3,19+4,2+3+25-0,8		39,420			
	VV		Součet		75,960			
120	M	614181544	lišta podlahová dřevěná smrk 28x28 mm	m	79,758	79,84	6 367,88	
	VV		75,96*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		79,758			
121	K	775541151	Montáž podlah plovoucích z velkoplošných lamel dýhovaných a laminovaných bez podložky, spojovaných zaklapnutím	m2	60,900	222,61	13 556,95	CS ÚRS 2020 02
	VV		22,6+24,3+14,0		60,900			
	VV		Součet		60,900			
122	M	611521252	podlaha laminátová, zámkový spoj, 8x192x1285 mm	m2	62,727	83,98	5 267,81	
	VV		60,9*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		62,727			
123	K	775591191	Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a tlumící	m2	60,900	17,10	1 041,39	CS ÚRS 2020 02
	VV		60,9		60,900			
	VV		Součet		60,900			
124	M	611553510	podložka izolační z pěnového PE 3 mm	m2	63,945	11,94	763,50	CS ÚRS 2020 02
	VV		60,9*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		63,945			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
125	K	998775202	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,000	1,20	0,00	CS ÚRS 2020 02
D 776			Podlahy povlakové	4 491,50				
126	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	88,800	50,58	4 491,50	CS ÚRS 2020 02
	VV		24,7+23,6+21+19,5		88,800			
	VV		Součet		88,800			
127	K	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,000	0,38	0,00	CS ÚRS 2020 02
D 781			Dokončovací práce - obklady	71 410,85				
128	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	64,862	44,07	2 858,47	CS ÚRS 2020 02
	VV		B.J.3					
	VV		(2,45+1,87+2,425+1,87)*2,05-1,4		16,261			
	VV		(1,7+1,25+1,7+1,25)*2,05-1,4		10,695			
	VV		(2,135+2,535)*0,7		3,269			
	VV		B.J.4					
	VV		3,25*0,7		2,275			
	VV		(1,25+2,535)*2*2,05-1,4+0,2*1,25		14,369			
	VV		(2,73+2)*2*2,05-1,4		17,993			
	VV		Součet		64,862			
129	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	21,395	333,00	7 124,54	CS ÚRS 2020 02
	VV		(0,7+1,87+0,7)*2,05		6,704			
	VV		(2,45-0,7+2,425-0,7+1,87-0,7)*0,25		1,161			
	VV		Mezisoučet		7,865			
	VV		(0,7+1,8+0,7)*2,05		6,560			
	VV		(0,2+2,03+0,3+1,7-0,7+2,03)*0,25		1,390			
	VV		Mezisoučet		7,950			
	VV		na stěny v lodžích					
	VV		((2,02+1,025)*2+(2,80+1,05)*2+(3,215+1,05)*2)*0,25		5,580			
	VV		Mezisoučet		5,580			
	VV		Součet		21,395			
130	K	781131232	Izolace stěny pod obklad izolace těsníci izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	8,200	315,81	2 589,64	CS ÚRS 2020 02
	VV		2,05*4		8,200			
	VV		Součet		8,200			
131	K	781131241	Izolace stěny pod obklad izolace těsníci izolačními pásy vnitřní kout	kus	10,000	184,60	1 846,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		6+4		10,000			
	VV		Součet		10,000			
132	K	781131242	Izolace stěny pod obklad izolace těsníci izolačními pásy vnější roh	kus	2,000	187,32	374,64	CS ÚRS 2020 02
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
133	K	781131264	Izolace stěny pod obklad izolace těsníci izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	16,700	149,31	2 493,48	CS ÚRS 2020 02
	VV		(2,73+2)*2-0,7		8,760			
	VV		(1,87+2,45)*2-0,7		7,940			
	VV		Součet		16,700			
134	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	64,862	458,79	29 758,04	CS ÚRS 2020 02
	VV		B.J.3					
	VV		(2,45+1,87+2,425+1,87)*2,05-1,4		16,261			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,7+1,25+1,7+1,25)*2,05-1,4		10,695			
	VV		(2,135+2,535)*0,7		3,269			
	VV		B.J.4					
	VV		3,25*0,7		2,275			
	VV		(1,25+2,535)*2*2,05-1,4+0,2*1,25		14,369			
	VV		(2,73+2)*2*2,05-1,4		17,993			
	VV		Součet		64,862			
135	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	71,348	310,38	22 144,99	CS ÚRS 2020 02
	VV		64,862*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		71,348			
136	K	781493611	Obklad - dokončující práce montáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	2,000	171,93	343,86	CS ÚRS 2020 02
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
137	K	781493615	Obklad - dokončující práce dodávka vanových dvířek plastových 30x30	kus	2,000	235,64	471,28	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
138	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	9,650	145,69	1 405,91	CS ÚRS 2020 02
	VV		2,1*3+1,25+2,1		9,650			
	VV		Součet		9,650			
139	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,000	3,37	0,00	CS ÚRS 2020 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry		3 086,66			
140	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	10,368	98,63	1 022,60	CS ÚRS 2020 02
	VV		(2,05+0,7+2,05)*0,25*3*1,08		3,888			
	VV		1,08*(2+4)		6,480			
	VV		Součet		10,368			
141	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	20,736	99,54	2 064,06	CS ÚRS 2020 02
	VV		10,368*2		20,736			
	VV		Součet		20,736			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety		35 506,22			
142	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	310,026	28,14	8 724,13	CS ÚRS 2020 02
	VV		2,78*(4,94+5+4,94+5)-1,1*2,4		52,626			
	VV		2,78*(1,95+3,695+1,95+3,695)-1,1*2,4		28,746			
	VV		2,78*(1,86+1,025+1,86+1,025)-0,8*2,4		14,121			
	VV		Mezisoučet		95,493			
	VV		2,78*(5,505+5,015+3,91+5,25)-0,9*2,4*2-1*2,4		47,990			
	VV		2,78*(2,1+4,8+2,25+4,1)-0,8*2,4-2,535*2,05		29,718			
	VV		2,78*(4,36+4,05+5,2+4,16+4,35+6+3,19)-0,9*2,4		84,882			
	VV		2,78*(4,325+2,15+2,65+2)-0,8*2,4		29,008			
	VV		2,78*(1,4+5,35+1,5)		22,935			
	VV		Mezisoučet		214,533			
	VV		Součet		310,026			
143	K	784181107	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	570,560	13,55	7 731,09	CS ÚRS 2020 02
	VV		8+4,6+2,1+20,2+29,2		64,100			
	VV		5,7+2,1+2,9+5+25,3+15,4		56,400			
	VV		2,6*(4,94+5+3,59+3,30+1,35+1,70+3,37+1,1+3,37+1,1)		74,932			
	VV		0,55*(1,25+1,7+1,25+1,7+1,87+2,45+1,87+2,425)		7,983			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2,6*(5,505+5,015+3,91+5,29+2,135+2,15+2,25+1,45+2,535+2,135+2,535+2,135)		96,317			
VV			2,6*(5,195+6+4,06+5,055+4,36+3,25+5,055+3,345)		94,432			
VV			0,55*(2,735+2+2,735+2+1,25+2,535+1,25+2,535)		9,372			
VV			2,6*(3,125+4,83+3,19+4,2+5,175+4,83+4,09+5,82+1,99+2,31+1,95+1,9)		112,866			
VV			2,6*(2,145+0,8+2,1+1,235)		16,328			
VV			2,6*(3,5+1,1+2,25+2,8+1,3+2,4+1,2)		37,830			
VV			Součet		570,560			
144	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	570,560	33,39	19 051,00	CS ÚRS 2020 02
VV			stropy					
VV			8+4,6+2,1+20,2+29,2		64,100			
VV			5,7+2,1+2,9+5+25,3+15,4		56,400			
VV			Mezisoučet		120,500			
VV			stěny					
VV			2,6*(4,94+5+3,59+3,30+1,35+1,70+3,37+1,1+3,37+1,1)		74,932			
VV			0,55*(1,25+1,7+1,25+1,7+1,87+2,45+1,87+2,425)		7,983			
VV			2,6*(5,505+5,015+3,91+5,29+2,135+2,15+2,25+1,45+2,535+2,135+2,535+2,135)		96,317			
VV			Mezisoučet		179,232			
VV			2,6*(5,195+6+4,06+5,055+4,36+3,25+5,055+3,345)		94,432			
VV			0,55*(2,735+2+2,735+2+1,25+2,535+1,25+2,535)		9,372			
VV			2,6*(3,125+4,83+3,19+4,2+5,175+4,83+4,09+5,82+1,99+2,31+1,95+1,9)		112,866			
VV			2,6*(2,145+0,8+2,1+1,235)		16,328			
VV			2,6*(3,5+1,1+2,25+2,8+1,3+2,4+1,2)		37,830			
VV			Mezisoučet		270,828			
VV			Součet		570,560			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor

Objekt:

209052 - 2. NP - byty č.3 a č.4

Soupis:

209052ELSLA - 2 NP elektro slaboproud

Úroveň 3:

209052ELSLAT - 2 NP Trubkování

KSO:

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel:

Město Kutná Hora

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVONEL, spol. s r. o.

IČ:

25737082

DIČ:

CZ25737082

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

ing. Hádková Zuzana

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 077,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	17 077,44	15,00%	2 561,62

Cena s DPH

v CZK

19 639,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor
Objekt: 209052 - 2. NP - byty č.3 a č.4
Soupis: 209052ELSLA - 2 NP elektro slaboproud
Úroveň 3: **209052ELSLAT - 2 NP Trubkování**

Místo:	Školní 401, Hlouška, Kutná Hora	Datum:	19. 2. 2021
Zadavatel:	Město Kutná Hora	Projektant:	
Zhotovitel:	STAVONEL, spol. s r. o.	Zpracovatel:	ing. Hádková Zuzana

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	17 077,44
------------------------------	------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor

Objekt: 209052 - 2. NP - byty č.3 a č.4

Soupis: 209052ELSLA - 2 NP elektro slaboproud

Úroveň 3: 209052ELSLAT - 2 NP Trubkování

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Město Kutná Hora

Projektant:

Zhotovitel: STAVONEL, spol. s r. o.

Zpracovatel: ing. Hádková Zuzana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

17 077,44

1	M	Pol1	Trubka LPE 2323	m	30,000	9,52	285,60	
2	M	Pol2	Trubka LPE 2316	m	36,000	6,52	234,72	
3	M	Pol3	Krabice KU68-1901 s víčkem	ks	14,000	4,96	69,44	
4	M	Pol4	Krabice KP 64/LD_NA	ks	4,000	19,38	77,52	
5	M	Pol5	ROZVODNICE POD OMITKU KLV-24UPS-F	ks	2,000	651,07	1 302,14	
6	M	Pol6	Spotřební materiál, sádra	kpl	1,000	273,42	273,42	
10	K	Pol10	Sekání pro LPE	m	66,000	96,80	6 388,80	
11	K	Pol11	zaměření, příprava, Sekání, montáž KU68	ks	13,000	145,20	1 887,60	
12	K	Pol12	Doprava	kpl	1,000	371,80	371,80	
7	K	Pol7	Montáž skříně do SDK, nebo zdiva	ks	2,000	1 009,80	2 019,60	
8	K	Pol8	Průrazy, pr. 20 do zdiva	ks	10,000	140,80	1 408,00	
9	K	Pol9	Položení trubek	m	66,000	41,80	2 758,80	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor
Objekt:
209052 - 2. NP - byty č.3 a č.4
Soupis:
209052ELSLA - 2 NP elektro slaboproud
Úroveň 3:
209052ELSLASTA - 2 NP televizní anténa

KSO:
Místo: Školní 401, Hlouchka, Kutná Hora

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel:
Město Kutná Hora

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
STAVONEL, spol. s r. o.

IČ: 25737082
DIČ: CZ25737082

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ing. Hádková Zuzana

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	5 936,95
--------------	----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	5 936,95	15,00%	890,54

Cena s DPH	v CZK	6 827,49
------------	-------	----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor

Objekt: 209052 - 2. NP - byty č.3 a č.4

Soupis: 209052ELSLA - 2 NP elektro slaboproud

Úroveň 3:

209052ELSLASTA - 2 NP televizní anténa

Místo:	Školní 401, Hlouška, Kutná Hora	Datum:	19. 2. 2021
Zadavatel:	Město Kutná Hora	Projektant:	
Zhotovitel:	STAVONEL, spol. s r. o.	Zpracovatel:	ing. Hádková Zuzana

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	5 936,95
------------------------------	-----------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor

Objekt: 209052 - 2. NP - byty č.3 a č.4

Soupis: 209052ELSLA - 2 NP elektro slaboproud

Úroveň 3:

209052ELSLASTA - 2 NP televizní anténa

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Město Kutná Hora

Projektant:

Zhotovitel: STAVONEL, spol. s r. o.

Zpracovatel: ing. Hádková Zuzana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 5 936,95

1	M	Pol1	Rozbočovač 1/2 (TV + SAT)	ks	2,000	113,72	227,44	
2	M	Pol2	Zásuvka STA/SAT koncová	ks	4,000	132,83	531,32	
3	M	Pol3	Kabel koaxiální CB100	m	55,000	7,90	434,50	
4	M	Pol4	F konektor	ks	6,000	4,65	27,90	
5	M	Pol5	Spotřební materiál (stahovací pásky, tmel, hmožd., závit. tyče atd.)	kpl	1,000	300,39	300,39	
6	K	Pol6	Protážení kabeláže	m	55,000	17,60	968,00	
7	K	Pol7	Osazení STA zásuvek	ks	4,000	223,30	893,20	
8	K	Pol8	Měření STA Zásuvek, TD a protokol o měření	kpl	1,000	2 227,50	2 227,50	
9	K	Pol9	Doprava	kpl	1,000	326,70	326,70	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor
Objekt:
 209052 - 2. NP - byty č.3 a č.4
Soupis:
 209052ELSLA - 2 NP elektro slaboproud
Úroveň 3:
 209052ELSLADT - 2 NP domácí telefon

KSO:
Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel:
 Město Kutná Hora

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
 STAVONEL, spol. s r. o.

IČ: 25737082
DIČ: CZ25737082

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
 ing. Hádková Zuzana

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	6 983,28
---------------------	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	6 983,28	15,00%	1 047,49

Cena s DPH	v CZK	8 030,77
-------------------	--------------	-----------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor
Objekt: 209052 - 2. NP - byty č.3 a č.4
Soupis: 209052ELSLA - 2 NP elektro slaboproud
Úroveň 3:
209052ELSLADT - 2 NP domácí telefon

Místo:	Školní 401, Hlouška, Kutná Hora	Datum:	19. 2. 2021
Zadavatel:	Město Kutná Hora	Projektant:	
Zhotovitel:	STAVONEL, spol. s r. o.	Zpracovatel:	ing. Hádková Zuzana

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	6 983,28
------------------------------	-----------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor

Objekt: 209052 - 2. NP - byty č.3 a č.4

Soupis: 209052ELSLA - 2 NP elektro slaboproud

Úroveň 3:

209052ELSLADT - 2 NP domácí telefon

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Město Kutná Hora

Projektant:

Zhotovitel: STAVONEL, spol. s r. o.

Zpracovatel: ing. Hádková Zuzana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 983,28

1	M	Pol1	ART.3101 standardní telefon 4+n	ks	2,000	276,06	552,12	
2	M	Pol2	Tlačítko	ks	2,000	145,85	291,70	
3	M	Pol3	Kabel SYKFY 2x2x0,5	m	8,000	4,38	35,04	
4	M	Pol4	Kabel UTP 5e	m	10,000	5,74	57,40	
5	M	Pol5	Krabice do dutých stěn, KP64/LD_NA	ks	2,000	19,38	38,76	
6	M	Pol6	Krabice Gewis (zapojení rozvodu)	ks	1,000	555,41	555,41	
7	M	Pol7	Spotřební materiál	kpl	1,000	125,55	125,55	
10	K	Pol10	Sekání, montáž KU68	ks	5,000	145,20	726,00	
11	K	Pol11	Osazení, zapojení systému, otestování	kpl	1,000	3 118,50	3 118,50	
12	K	Pol12	Doprava	kpl	1,000	371,80	371,80	
8	K	Pol8	Montáž trubek, vrtání, uložení do sádrokartonu	m	15,000	41,80	627,00	
9	K	Pol9	Sekání pro LPE 23	m	5,000	96,80	484,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor
Objekt:
209052 - 2. NP - byty č.3 a č.4
Soupis:
209052ELSLA - 2 NP elektro slaboproud
Úroveň 3:
209052ELSLAKČ - 2 NP kouřová čidla

KSO:
Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel:
Město Kutná Hora

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
STAVONEL, spol. s r. o.

IČ: 25737082
DIČ: CZ25737082

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ing. Hádková Zuzana

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	2 059,80
--------------	----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	2 059,80	15,00%	308,97

Cena s DPH	v CZK	2 368,77
------------	-------	----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor
Objekt: 209052 - 2. NP - byty č.3 a č.4
Soupis: 209052ELSLA - 2 NP elektro slaboproud
Úroveň 3:
209052ELSLAKČ - 2 NP kouřová čidla

Místo:	Školní 401, Hlouška, Kutná Hora	Datum:	19. 2. 2021
Zadavatel:	Město Kutná Hora	Projektant:	
Zhotovitel:	STAVONEL, spol. s r. o.	Zpracovatel:	ing. Hádková Zuzana

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	2 059,80
------------------------------	-----------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor

Objekt: 209052 - 2. NP - byty č.3 a č.4

Soupis: 209052ELSLA - 2 NP elektro slaboproud

Úroveň 3:

209052ELSLAKČ - 2 NP kouřová čidla

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Město Kutná Hora

Projektant:

Zhotovitel: STAVONEL, spol. s r. o.

Zpracovatel: ing. Hádková Zuzana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 059,80	
1	M	Pol1	Optickokouřový detektor s bat. nap., ak./opt. sig., životn. 10 let, CZ+SK verze	ks	2,000	762,60	1 525,20	
2	K	Pol2	Instalace, test	ks	2,000	267,30	534,60	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor
Objekt:
 209052 - 2. NP - byty č.3 a č.4
Soupis:
 209052ELSLA - 2 NP elektro slaboproud
Úroveň 3:
 209052ELSLAPC - 2 NP strukturovaná kabeláž

KSO:
Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

CC-CZ:
Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel:
 Město Kutná Hora

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
 STAVONEL, spol. s r. o.

IČ: 25737082
DIČ: CZ25737082

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
 ing. Hádková Zuzana

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	9 398,56
---------------------	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	9 398,56	15,00%	1 409,78

Cena s DPH	v CZK	10 808,34
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor
Objekt: 209052 - 2. NP - byty č.3 a č.4
Soupis: 209052ELSLA - 2 NP elektro slaboproud
Úroveň 3: **209052ELSLAPC - 2 NP strukturovaná kabeláž**

Místo:	Školní 401, Hlouška, Kutná Hora	Datum:	19. 2. 2021
Zadavatel:	Město Kutná Hora	Projektant:	
Zhotovitel:	STAVONEL, spol. s r. o.	Zpracovatel:	ing. Hádková Zuzana

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	9 398,56
------------------------------	-----------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor

Objekt: 209052 - 2. NP - byty č.3 a č.4

Soupis: 209052ELSLA - 2 NP elektro slaboproud

Úroveň 3: 209052ELSLAPC - 2 NP strukturovaná kabeláž

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel: Město Kutná Hora

Projektant:

Zhotovitel: STAVONEL, spol. s r. o.

Zpracovatel: ing. Hádková Zuzana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 9 398,56

1	M	Pol1	Datové dvoj zásuvky CAT 6 (PC, Tel) Dle typuv Bytech)	ks	4,000	249,24	996,96	
2	M	Pol2	Patch panel stakohome 02-06	ks	2,000	489,18	978,36	
3	M	Pol3	Keystone zařezávací CAT6 UTP, černý	ks	8,000	53,94	431,52	
4	M	Pol4	Patch kord 0,5m, UTP CAT6	ks	8,000	26,78	214,24	
5	M	Pol5	Trojzásuvka bílá	ks	2,000	41,85	83,70	
6	M	Pol6	UTP CAT6, UTP vnitřní (v bytech)	m	133,000	8,00	1 064,00	
7	M	Pol7	Spotřební materiál (stah. pásky, konektory, hmoždinky, atd.)	kpl	1,000	437,00	437,00	
10	K	Pol10	Zapojení patch panelu 0206 v rozvaděčích slb	ks	2,000	831,60	1 663,20	
11	K	Pol11	Doprava	kpl	1,000	371,80	371,80	
8	K	Pol8	Protažení kabeláže	m	133,000	17,06	2 268,98	
9	K	Pol9	Osazení keystone v DAT zásuvkách	ks	8,000	111,10	888,80	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor

Objekt:

209052 - 2. NP - byty č.3 a č.4

Soupis:

209052ELSIL - 2 NP elektrosilnoprúd

KSO:

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora

CC-CZ:

Datum: 19. 2. 2021

Zadavatel:

Město Kutná Hora

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVONEL, spol. s r. o.

IČ:

25737082

DIČ:

CZ25737082

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

M. Topinková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

156 099,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	156 099,72	15,00%	23 414,96

Cena s DPH

v CZK

179 514,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor
Objekt: 209052 - 2. NP - byty č.3 a č.4
Soupis: **209052ELSIL - 2 NP elektrosilnoprúd**

Místo:	Školní 401, Hlouška, Kutná Hora	Datum:	19. 2. 2021
Zadavatel:	Město Kutná Hora	Projektant:	
Zhotovitel:	STAVONEL, spol. s r. o.	Zpracovatel:	M. Topinková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	156 099,72
21-M - Elektromontáže	135 342,72
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	5 709,00
DN - Doplňkové náklady	3 762,00
HZS - Práce ceníkem nespecifikované	11 286,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ŠKOLNÍ Rekonstrukce 4 BJ a nebytových prostor
Objekt: 209052 - 2. NP - byty č.3 a č.4
Soupis: 209052ELSil - 2 NP elektrosilnoproud

Místo: Školní 401, Hlouška, Kutná Hora
Zadavatel: Město Kutná Hora
Zhotovitel: STAVONEL, spol. s r. o.
Datum: 19. 2. 2021
Projektant:
Zpracovatel: M. Topinková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 156 099,72

D 21-M Elektromontáže 135 342,72

1	K	210010015	Montáž trubek plastových ohebných D 16 mm uložených volně	m	170,000	41,80	7 106,00	
2	M	345711520	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1416/1	m	170,000	5,40	918,00	
3	K	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	66,000	59,40	3 920,40	
4	M	345715190	krabice univerzální přístroj z PH KU 68/2-1902	kus	66,000	9,64	636,24	
5	K	210010321	Montáž rozvodek zapuštěných plastových kruhových KU68-1903/KO, KR97/KO97V	kus	21,000	59,40	1 247,40	
6	M	345715630	rozvodka krabicová z PH KR 97/5	kus	21,000	56,61	1 188,81	
7	K	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2	kus	4,000	37,40	149,60	
8	K	210100173	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 3x4 mm2	kus	17,000	59,40	1 009,80	
9	K	210100251	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x10 mm2	kus	4,000	134,20	536,80	
10	K	210100258	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 5x4 mm2	kus	2,000	89,10	178,20	
11	K	210100349	Ukončení kabelů koncovkou ucpávkovou do 4 žil do P 13,5 na ventilátoru	kus	2,000	126,50	253,00	
12	K	210110041	Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1 -jednopolový	kus	8,000	148,50	1 188,00	
13	M	345354001	spínač zapuštěný kompletní, Tango 10A/250V řazení 1, 1S, 1So	kus	8,000	119,55	956,40	
14	K	210110043	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5 -seriový	kus	4,000	178,20	712,80	
15	M	345354051	spínač zapuštěný kompletní, 10A/250V řazení 5	kus	4,000	152,32	609,28	
16	K	210110045	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6 -střídavý	kus	5,000	178,20	891,00	
17	M	345354061	spínač zapuštěný kompletní, 10A/250V řazení 6	kus	5,000	124,15	620,75	
18	K	210110046	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 7 -křížový	kus	2,000	193,60	387,20	
19	M	345354071	TANGO kompletní, řazení 7, 7So	kus	2,000	159,42	318,84	
20	K	210110054	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6+6 -dvojitý střídavý	kus	1,000	193,60	193,60	
21	M	345354251	TANGO kompletní, řazení 6+6	kus	1,000	190,65	190,65	
22	K	210110082	Montáž spínačů přípojek sporákových šroubové připojení s doutnavkou se zapojením vodičů	kus	2,000	207,90	415,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	M	345363980	<i>spínač páčkový 25A zapuštěná montáž se signální doutnavkou 39563-23C</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>370,48</i>	<i>740,96</i>	
24	K	210110152	Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1/0 -tlačítkový zapínací	kus	2,000	163,90	327,80	
25	M	345354351	<i>TANGO kompletní tlač. ovladač, řazení 1/0</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>126,92</i>	<i>253,84</i>	
26	K	210111011	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	17,000	163,90	2 786,30	
27	M	345511021	<i>zásuvka TANGO kompletní, 16A/250V, 2P+PE</i>	<i>kus</i>	<i>9,000</i>	<i>108,57</i>	<i>977,13</i>	
28	M	345511022	<i>zásuvka TANGO 16A/250V, 2P+PE kpl. s 3.st přep ochrany</i>	<i>kus</i>	<i>8,000</i>	<i>645,79</i>	<i>5 166,32</i>	
29	K	210111012	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná	kus	25,000	178,20	4 455,00	
30	M	345511023	<i>zásuvka dvojítá TANGO kompletní, 16A/250V, 2P+PE</i>	<i>kus</i>	<i>22,000</i>	<i>132,92</i>	<i>2 924,24</i>	
31	M	345511024	<i>zásuvka dvojítá TANGO kompletní, 16A/250V, 2P+PE s 3. st. přep ochrany</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>726,97</i>	<i>2 180,91</i>	
32	K	210190001	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 20 kg	kus	2,000	5 955,40	11 910,80	
33	M	35700002	<i>rozdávěč Rb3 kompletní, In=40A, dle výkresu 106</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>9 017,42</i>	<i>9 017,42</i>	
34	M	35400006	<i>rozdávěč Rb4 kompletní, In=40A, dle výkresu 107</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>8 919,90</i>	<i>8 919,90</i>	
35	K	210201015	Montáž svítidel přisazených 1 zdroj s krytem	kus	16,000	326,70	5 227,20	
36	M	348900001	<i>D svítidlo LED přisazené interiérové, 44W,IP40, BELTR LED 2.5ft 6500/840, Trevos</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>1 472,31</i>	<i>2 944,62</i>	
37	M	348900003	<i>A svítidlo LED přisazené, 21W, IP20, AURA 4, LED-1L15CO7K75/072 3000</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>2 341,59</i>	<i>14 049,54</i>	
38	M	348900004	<i>B svítidlo LED přisazené, 29W, IP43, AURA 4, LED-1L15BO7K75/072 3000, Osmont</i>	<i>kus</i>	<i>6,000</i>	<i>2 491,40</i>	<i>14 948,40</i>	
39	M	348900005	<i>C svítidlo LED přisazené pod kuch. linku, 18W, IP20, PETRA LED 18W, Fulgur</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>837,71</i>	<i>1 675,42</i>	
40	K	210220321	Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard se zhotovením pásku	kus	10,000	193,60	1 936,00	
41	M	354421500	<i>svorka uzemňovací 2516 32X29X2 mm (OP)</i>	<i>kus</i>	<i>10,000</i>	<i>11,70</i>	<i>117,00</i>	
42	K	210290751	Montáž ventilátorů do 1,5 kW	kus	2,000	415,80	831,60	
43	K	210800525	Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYM, NYY, YY 2,5 mm2 uložených volně	m	25,000	29,70	742,50	
44	M	341410240	<i>vodič silový s Cu jádrem CY pocínovaný 2,50 mm2</i>	<i>m</i>	<i>25,000</i>	<i>5,43</i>	<i>135,75</i>	
45	K	210810005	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených volně	m	220,000	17,60	3 872,00	
46	M	341110300	<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2</i>	<i>m</i>	<i>220,000</i>	<i>10,05</i>	<i>2 211,00</i>	
47	K	210810006	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených volně	m	290,000	19,80	5 742,00	
48	M	341110360	<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2</i>	<i>m</i>	<i>290,000</i>	<i>16,55</i>	<i>4 799,50</i>	
49	K	210810015	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x1,5 mm2 uložených volně	m	30,000	19,80	594,00	
50	M	341110900	<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2</i>	<i>m</i>	<i>30,000</i>	<i>16,95</i>	<i>508,50</i>	
51	K	210810016	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x2,5 mm2 uložených volně	m	35,000	20,90	731,50	
52	M	341110940	<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2</i>	<i>m</i>	<i>35,000</i>	<i>28,20</i>	<i>987,00</i>	

▢ 46-M

Zemní práce při extr.mont.pracích

5 709,00

53	K	460680162	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 30 cm	kus	2,000	282,70	565,40	
54	K	460680402	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro krabice 10x10x8 cm	kus	21,000	96,80	2 032,80	
55	K	460680605	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 7 cm a šířky do 15 cm	m	27,000	81,40	2 197,80	
56	K	460690031	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve stěnách cihelných průměru do 8 mm	kus	10,000	25,30	253,00	
57	K	460690061	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvoru ve střepech keramických průměru do 8 mm	kus	25,000	26,40	660,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D		DN	Doplňkové náklady						3 762,00
60	K	DN4	PPV6%	Kč	1,000	3 762,00	3 762,00		

D		HZS	Práce ceníkem nespecifikované						11 286,00
58	K	HZS900001	revize el. zařízení	hod	12,000	445,50	5 346,00		
59	K	HZS900002	pomocné práce a úprava na stáv. zařízení	hod	20,000	297,00	5 940,00		

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST